
PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

69. 400m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

69. 400m MEDLEY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:40.30, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.)

HR-JUN: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.)

KVALIFIKACIJE

1 Lana Dumančić 2007 MLADOST Q2 5 0602
50m: 100m: 1:09.74 150m: 1:47.72 200m: 2:24.52 250m: 3:09.30 300m: 3:54.30 350m: 4:29.00 400m: 5:02.54

    1.     2. 1:14.78     3. 1:29.78     4. 1:08.24

31.91
5:03.49+ 0.70

1:09.74

5:02.54

2 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK Q1 4 0594
50m: 100m: 1:09.01 150m: 1:49.99 200m: 2:29.71 250m: 3:12.07 300m: 3:55.70 350m: 4:30.39 400m: 5:03.81

    1.     2. 1:20.70     3. 1:25.99     4. 1:08.11

31.87
5:00.59+ 0.74

1:09.01

5:03.81

3 Karla Milaković 2010 MLADOST Q2 3 0583
50m: 100m: 1:09.36 150m: 1:49.33 200m: 2:29.40 250m: 3:13.05 300m: 3:57.14 350m: 4:31.49 400m: 5:05.73

    1.     2. 1:20.04     3. 1:27.74     4. 1:08.59

32.28
5:06.02+ 0.76

1:09.36

5:05.73

4 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAK Q1 5 0580
50m: 100m: 1:11.40 150m: 1:50.67 200m: 2:28.15 250m: 3:12.80 300m: 3:57.14 350m: 4:31.58 400m: 5:06.18

    1.     2. 1:16.75     3. 1:28.99     4. 1:09.04

33.42
5:04.40+ 0.90

1:11.40

5:06.18

5 Mia Jadreško 2010 ARENA Q1 3 0567
50m: 100m: 1:10.87 150m: 1:50.81 200m: 2:29.44 250m: 3:14.76 300m: 3:59.01 350m: 4:34.92 400m: 5:08.54

    1.     2. 1:18.57     3. 1:29.57     4. 1:09.53

33.07
5:12.50+ 0.79

1:10.87

5:08.54

6 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOST Q2 4 0549
50m: 100m: 1:08.01 150m: 1:49.89 200m: 2:30.93 250m: 3:14.21 300m: 3:58.09 350m: 4:35.65 400m: 5:11.91

    1.     2. 1:22.92     3. 1:27.16     4. 1:13.82

32.26
4:58.71+ 0.87

1:08.01

5:11.91

7 Zrna Šijaković 2010 ZADAR Q2 6 0502
50m: 100m: 1:13.54 150m: 1:55.17 200m: 2:34.42 250m: 3:21.63 300m: 4:08.91 350m: 4:45.71 400m: 5:21.33

    1.     2. 1:20.88     3. 1:34.49     4. 1:12.42

34.05
5:19.64+ 0.79

1:13.54

5:21.33

8 Ela Biuk 2010 POŠK Q2 2 0464
50m: 100m: 1:12.86 150m: 1:55.57 200m: 2:37.07 250m: 3:24.60 300m: 4:13.70 350m: 4:52.51 400m: 5:29.83

    1.     2. 1:24.21     3. 1:36.63     4. 1:16.13

33.92
5:29.84+ 0.68

1:12.86

5:29.83

9 Daria Lovaković 2009 DELFIN q1 6 0452
50m: 100m: 1:16.05 150m: 2:00.97 200m: 2:43.51 250m: 3:29.11 300m: 4:15.09 350m: 4:54.88 400m: 5:32.76

    1.     2. 1:27.46     3. 1:31.58     4. 1:17.67

34.80
5:28.16+ 0.72

1:16.05

5:32.76

MLAĐE SENIORKE

1 Lana Dumančić 2007 MLADOST Q2 5 0602
50m: 100m: 1:09.74 150m: 1:47.72 200m: 2:24.52 250m: 3:09.30 300m: 3:54.30 350m: 4:29.00 400m: 5:02.54

    1.     2. 1:14.78     3. 1:29.78     4. 1:08.24

31.91
5:03.49+ 0.70

1:09.74

5:02.54

2 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK Q1 4 0594
50m: 100m: 1:09.01 150m: 1:49.99 200m: 2:29.71 250m: 3:12.07 300m: 3:55.70 350m: 4:30.39 400m: 5:03.81

    1.     2. 1:20.70     3. 1:25.99     4. 1:08.11

31.87
5:00.59+ 0.74

1:09.01

5:03.81

3 Karla Milaković 2010 MLADOST Q2 3 0583
50m: 100m: 1:09.36 150m: 1:49.33 200m: 2:29.40 250m: 3:13.05 300m: 3:57.14 350m: 4:31.49 400m: 5:05.73

    1.     2. 1:20.04     3. 1:27.74     4. 1:08.59

32.28
5:06.02+ 0.76

1:09.36

5:05.73

© SWEVID stranica [page] 121.12.2025. 9:17:31 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Mia Jadreško 2010 ARENA Q1 3 0567
50m: 100m: 1:10.87 150m: 1:50.81 200m: 2:29.44 250m: 3:14.76 300m: 3:59.01 350m: 4:34.92 400m: 5:08.54

    1.     2. 1:18.57     3. 1:29.57     4. 1:09.53

33.07
5:12.50+ 0.79

1:10.87

5:08.54

5 Zrna Šijaković 2010 ZADAR Q2 6 0502
50m: 100m: 1:13.54 150m: 1:55.17 200m: 2:34.42 250m: 3:21.63 300m: 4:08.91 350m: 4:45.71 400m: 5:21.33

    1.     2. 1:20.88     3. 1:34.49     4. 1:12.42

34.05
5:19.64+ 0.79

1:13.54

5:21.33

6 Ela Biuk 2010 POŠK Q2 2 0464
50m: 100m: 1:12.86 150m: 1:55.57 200m: 2:37.07 250m: 3:24.60 300m: 4:13.70 350m: 4:52.51 400m: 5:29.83

    1.     2. 1:24.21     3. 1:36.63     4. 1:16.13

33.92
5:29.84+ 0.68

1:12.86

5:29.83

7 Daria Lovaković 2009 DELFIN q1 6 0452
50m: 100m: 1:16.05 150m: 2:00.97 200m: 2:43.51 250m: 3:29.11 300m: 4:15.09 350m: 4:54.88 400m: 5:32.76

    1.     2. 1:27.46     3. 1:31.58     4. 1:17.67

34.80
5:28.16+ 0.72

1:16.05

5:32.76

JUNIORKE

1 Lana Dumančić 2007 MLADOST Q2 5 0602
50m: 100m: 1:09.74 150m: 1:47.72 200m: 2:24.52 250m: 3:09.30 300m: 3:54.30 350m: 4:29.00 400m: 5:02.54

    1.     2. 1:14.78     3. 1:29.78     4. 1:08.24

31.91
5:03.49+ 0.70

1:09.74

5:02.54

2 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK Q1 4 0594
50m: 100m: 1:09.01 150m: 1:49.99 200m: 2:29.71 250m: 3:12.07 300m: 3:55.70 350m: 4:30.39 400m: 5:03.81

    1.     2. 1:20.70     3. 1:25.99     4. 1:08.11

31.87
5:00.59+ 0.74

1:09.01

5:03.81

3 Karla Milaković 2010 MLADOST Q2 3 0583
50m: 100m: 1:09.36 150m: 1:49.33 200m: 2:29.40 250m: 3:13.05 300m: 3:57.14 350m: 4:31.49 400m: 5:05.73

    1.     2. 1:20.04     3. 1:27.74     4. 1:08.59

32.28
5:06.02+ 0.76

1:09.36

5:05.73

4 Mia Jadreško 2010 ARENA Q1 3 0567
50m: 100m: 1:10.87 150m: 1:50.81 200m: 2:29.44 250m: 3:14.76 300m: 3:59.01 350m: 4:34.92 400m: 5:08.54

    1.     2. 1:18.57     3. 1:29.57     4. 1:09.53

33.07
5:12.50+ 0.79

1:10.87

5:08.54

5 Zrna Šijaković 2010 ZADAR Q2 6 0502
50m: 100m: 1:13.54 150m: 1:55.17 200m: 2:34.42 250m: 3:21.63 300m: 4:08.91 350m: 4:45.71 400m: 5:21.33

    1.     2. 1:20.88     3. 1:34.49     4. 1:12.42

34.05
5:19.64+ 0.79

1:13.54

5:21.33

6 Ela Biuk 2010 POŠK Q2 2 0464
50m: 100m: 1:12.86 150m: 1:55.57 200m: 2:37.07 250m: 3:24.60 300m: 4:13.70 350m: 4:52.51 400m: 5:29.83

    1.     2. 1:24.21     3. 1:36.63     4. 1:16.13

33.92
5:29.84+ 0.68

1:12.86

5:29.83

7 Daria Lovaković 2009 DELFIN q1 6 0452
50m: 100m: 1:16.05 150m: 2:00.97 200m: 2:43.51 250m: 3:29.11 300m: 4:15.09 350m: 4:54.88 400m: 5:32.76

    1.     2. 1:27.46     3. 1:31.58     4. 1:17.67

34.80
5:28.16+ 0.72

1:16.05

5:32.76

MLAĐE JUNIORKE

1 Karla Milaković 2010 MLADOST Q2 3 0583
50m: 100m: 1:09.36 150m: 1:49.33 200m: 2:29.40 250m: 3:13.05 300m: 3:57.14 350m: 4:31.49 400m: 5:05.73

    1.     2. 1:20.04     3. 1:27.74     4. 1:08.59

32.28
5:06.02+ 0.76

1:09.36

5:05.73

2 Mia Jadreško 2010 ARENA Q1 3 0567
50m: 100m: 1:10.87 150m: 1:50.81 200m: 2:29.44 250m: 3:14.76 300m: 3:59.01 350m: 4:34.92 400m: 5:08.54

    1.     2. 1:18.57     3. 1:29.57     4. 1:09.53

33.07
5:12.50+ 0.79

1:10.87

5:08.54

3 Zrna Šijaković 2010 ZADAR Q2 6 0502
50m: 100m: 1:13.54 150m: 1:55.17 200m: 2:34.42 250m: 3:21.63 300m: 4:08.91 350m: 4:45.71 400m: 5:21.33

    1.     2. 1:20.88     3. 1:34.49     4. 1:12.42

34.05
5:19.64+ 0.79

1:13.54

5:21.33

© SWEVID stranica [page] 221.12.2025. 9:17:31 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Ela Biuk 2010 POŠK Q2 2 0464
50m: 100m: 1:12.86 150m: 1:55.57 200m: 2:37.07 250m: 3:24.60 300m: 4:13.70 350m: 4:52.51 400m: 5:29.83

    1.     2. 1:24.21     3. 1:36.63     4. 1:16.13

33.92
5:29.84+ 0.68

1:12.86

5:29.83

5 Daria Lovaković 2009 DELFIN q1 6 0452
50m: 100m: 1:16.05 150m: 2:00.97 200m: 2:43.51 250m: 3:29.11 300m: 4:15.09 350m: 4:54.88 400m: 5:32.76

    1.     2. 1:27.46     3. 1:31.58     4. 1:17.67

34.80
5:28.16+ 0.72

1:16.05

5:32.76

© SWEVID stranica [page] 321.12.2025. 9:17:32 bazen [pool] 25m



PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

70. 400m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

70. 400m MEDLEY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:13.77, Juraj Barčot (2023.) HR-MLS: 4:13.77, Juraj Barčot (2023.)

HR-JUN: 4:13.77, Juraj Barčot (2023.) HR-MLJ: 4:22.57, Toni Slavica (2020.)

KVALIFIKACIJE

1 Mauro Bobanović 2005 PRIMORJE Q1 4 0662
50m: 100m: 1:01.00 150m: 1:35.15 200m: 2:09.55 250m: 2:48.65 300m: 3:27.40 350m: 3:58.68 400m: 4:29.29

    1.     2. 1:08.55     3. 1:17.85     4. 1:01.89

28.41
4:28.43+ 0.74

1:01.00

4:29.29

2 Ivano Arić 2009 MORNAR Q2 5 0650
50m: 100m: 59.68 150m: 1:35.59 200m: 2:10.67 250m: 2:49.30 300m: 3:27.50 350m: 3:59.60 400m: 4:31.02

    1.     2. 1:10.99     3. 1:16.83     4. 1:03.52

27.55
4:33.59+ 0.80

59.68

4:31.02

3 Vid Mihovilović 2002 MAKSIMIR Q2 6 0614
50m: 100m: 59.70 150m: 1:34.74 200m: 2:08.99 250m: 2:48.44 300m: 3:28.00 350m: 4:03.05 400m: 4:36.23

    1.     2. 1:09.29     3. 1:19.01     4. 1:08.23

27.62
4:44.69+ 0.77

59.70

4:36.23

4 Bepo Tomaš 2010 MORNAR Q2 3 0607
50m: 100m: 1:02.00 150m: 1:39.01 200m: 2:14.97 250m: 2:53.51 300m: 3:32.98 350m: 4:05.82 400m: 4:37.28

    1.     2. 1:12.97     3. 1:18.01     4. 1:04.30

28.74
4:43.00+ 0.68

1:02.00

4:37.28

5 Noa Kuman 2004 ZADAR Q2 4 0602
50m: 100m: 1:03.66 150m: 1:40.40 200m: 2:16.80 250m: 2:55.22 300m: 3:33.34 350m: 4:06.71 400m: 4:38.04

    1.     2. 1:13.14     3. 1:16.54     4. 1:04.70

30.00
4:20.14+ 0.75

1:03.66

4:38.04

6 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB Q1 6 0583
50m: 100m: 1:03.59 150m: 1:37.66 200m: 2:11.77 250m: 2:53.23 300m: 3:35.89 350m: 4:08.93 400m: 4:40.96

    1.     2. 1:08.18     3. 1:24.12     4. 1:05.07

29.86
4:45.15+ 0.77

1:03.59

4:40.96

7 Franko Čvrljak 2005 ZADAR Q1 3 0557
50m: 100m: 1:05.62 150m: 1:41.99 200m: 2:17.99 250m: 2:59.15 300m: 3:41.30 350m: 4:13.73 400m: 4:45.27

    1.     2. 1:12.37     3. 1:23.31     4. 1:03.97

29.43
4:43.06+ 0.71

1:05.62

4:45.27

8 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR Q1 7 0551
50m: 100m: 1:03.25 150m: 1:41.32 200m: 2:18.99 250m: 2:59.64 300m: 3:40.59 350m: 4:14.43 400m: 4:46.31

    1.     2. 1:15.74     3. 1:21.60     4. 1:05.72

28.91
4:54.13+ 0.72

1:03.25

4:46.31

9 Nikša Galić 2010 OSIJEK q2 2 0541
50m: 100m: 1:03.77 150m: 1:41.15 200m: 2:18.10 250m: 2:58.13 300m: 3:39.66 350m: 4:14.61 400m: 4:48.11

    1.     2. 1:14.33     3. 1:21.56     4. 1:08.45

29.62
4:50.21+ 0.74

1:03.77

4:48.11

10 Ivan Dominik Divjak 2009 NOVI ZAGREB q1 1 0524
50m: 100m: 1:04.27 150m: 1:40.30 200m: 2:16.46 250m: 3:00.05 300m: 3:43.79 350m: 4:18.38 400m: 4:51.09

    1.     2. 1:12.19     3. 1:27.33     4. 1:07.30

29.19
4:56.48+ 0.71

1:04.27

4:51.09

11 Jan Karuza 2008 KANTRIDA q1 2 0518
50m: 100m: 1:07.42 150m: 1:45.27 200m: 2:23.37 250m: 3:05.54 300m: 3:47.81 350m: 4:20.67 400m: 4:52.23

    1.     2. 1:15.95     3. 1:24.44     4. 1:04.42

31.43
4:51.23+ 0.79

1:07.42

4:52.23

12 Ivano Kuman 2008 ZADAR q2 7 0509
50m: 100m: 1:04.71 150m: 1:43.95 200m: 2:22.79 250m: 3:02.93 300m: 3:43.63 350m: 4:19.33 400m: 4:53.95

    1.     2. 1:18.08     3. 1:20.84     4. 1:10.32

30.09
4:52.90+ 0.75

1:04.71

4:53.95

13 Noa Lugarić 2010 NOVI ZAGREB q1 8 0471
50m: 100m: 1:11.47 150m: 1:51.42 200m: 2:30.17 250m: 3:10.72 300m: 3:51.26 350m: 4:27.26 400m: 5:01.74

    1.     2. 1:18.70     3. 1:21.09     4. 1:10.48

32.15
5:01.22+ 0.70

1:11.47

5:01.74

DQ Martin Žabek 2010 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start2 8 00
50m: 100m: 1:05.20 150m: 1:43.82 200m: 2:20.74 250m: 3:00.25 300m: 3:41.04 350m: 4:15.54 400m: 4:48.25

    1.     2. 1:15.54     3. 1:20.30     4. 1:07.21

29.21
4:57.07+ 0.55

1:05.20

4:48.25

© SWEVID stranica [page] 121.12.2025. 9:26:28 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI SENIORI

1 Mauro Bobanović 2005 PRIMORJE Q1 4 0662
50m: 100m: 1:01.00 150m: 1:35.15 200m: 2:09.55 250m: 2:48.65 300m: 3:27.40 350m: 3:58.68 400m: 4:29.29

    1.     2. 1:08.55     3. 1:17.85     4. 1:01.89

28.41
4:28.43+ 0.74

1:01.00

4:29.29

2 Ivano Arić 2009 MORNAR Q2 5 0650
50m: 100m: 59.68 150m: 1:35.59 200m: 2:10.67 250m: 2:49.30 300m: 3:27.50 350m: 3:59.60 400m: 4:31.02

    1.     2. 1:10.99     3. 1:16.83     4. 1:03.52

27.55
4:33.59+ 0.80

59.68

4:31.02

3 Bepo Tomaš 2010 MORNAR Q2 3 0607
50m: 100m: 1:02.00 150m: 1:39.01 200m: 2:14.97 250m: 2:53.51 300m: 3:32.98 350m: 4:05.82 400m: 4:37.28

    1.     2. 1:12.97     3. 1:18.01     4. 1:04.30

28.74
4:43.00+ 0.68

1:02.00

4:37.28

4 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB Q1 6 0583
50m: 100m: 1:03.59 150m: 1:37.66 200m: 2:11.77 250m: 2:53.23 300m: 3:35.89 350m: 4:08.93 400m: 4:40.96

    1.     2. 1:08.18     3. 1:24.12     4. 1:05.07

29.86
4:45.15+ 0.77

1:03.59

4:40.96

5 Franko Čvrljak 2005 ZADAR Q1 3 0557
50m: 100m: 1:05.62 150m: 1:41.99 200m: 2:17.99 250m: 2:59.15 300m: 3:41.30 350m: 4:13.73 400m: 4:45.27

    1.     2. 1:12.37     3. 1:23.31     4. 1:03.97

29.43
4:43.06+ 0.71

1:05.62

4:45.27

6 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR Q1 7 0551
50m: 100m: 1:03.25 150m: 1:41.32 200m: 2:18.99 250m: 2:59.64 300m: 3:40.59 350m: 4:14.43 400m: 4:46.31

    1.     2. 1:15.74     3. 1:21.60     4. 1:05.72

28.91
4:54.13+ 0.72

1:03.25

4:46.31

7 Nikša Galić 2010 OSIJEK q2 2 0541
50m: 100m: 1:03.77 150m: 1:41.15 200m: 2:18.10 250m: 2:58.13 300m: 3:39.66 350m: 4:14.61 400m: 4:48.11

    1.     2. 1:14.33     3. 1:21.56     4. 1:08.45

29.62
4:50.21+ 0.74

1:03.77

4:48.11

8 Ivan Dominik Divjak 2009 NOVI ZAGREB q1 1 0524
50m: 100m: 1:04.27 150m: 1:40.30 200m: 2:16.46 250m: 3:00.05 300m: 3:43.79 350m: 4:18.38 400m: 4:51.09

    1.     2. 1:12.19     3. 1:27.33     4. 1:07.30

29.19
4:56.48+ 0.71

1:04.27

4:51.09

9 Jan Karuza 2008 KANTRIDA q1 2 0518
50m: 100m: 1:07.42 150m: 1:45.27 200m: 2:23.37 250m: 3:05.54 300m: 3:47.81 350m: 4:20.67 400m: 4:52.23

    1.     2. 1:15.95     3. 1:24.44     4. 1:04.42

31.43
4:51.23+ 0.79

1:07.42

4:52.23

10 Ivano Kuman 2008 ZADAR q2 7 0509
50m: 100m: 1:04.71 150m: 1:43.95 200m: 2:22.79 250m: 3:02.93 300m: 3:43.63 350m: 4:19.33 400m: 4:53.95

    1.     2. 1:18.08     3. 1:20.84     4. 1:10.32

30.09
4:52.90+ 0.75

1:04.71

4:53.95

11 Noa Lugarić 2010 NOVI ZAGREB q1 8 0471
50m: 100m: 1:11.47 150m: 1:51.42 200m: 2:30.17 250m: 3:10.72 300m: 3:51.26 350m: 4:27.26 400m: 5:01.74

    1.     2. 1:18.70     3. 1:21.09     4. 1:10.48

32.15
5:01.22+ 0.70

1:11.47

5:01.74

DQ Martin Žabek 2010 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start2 8 00
50m: 100m: 1:05.20 150m: 1:43.82 200m: 2:20.74 250m: 3:00.25 300m: 3:41.04 350m: 4:15.54 400m: 4:48.25

    1.     2. 1:15.54     3. 1:20.30     4. 1:07.21

29.21
4:57.07+ 0.55

1:05.20

4:48.25

JUNIORI

1 Ivano Arić 2009 MORNAR Q2 5 0650
50m: 100m: 59.68 150m: 1:35.59 200m: 2:10.67 250m: 2:49.30 300m: 3:27.50 350m: 3:59.60 400m: 4:31.02

    1.     2. 1:10.99     3. 1:16.83     4. 1:03.52

27.55
4:33.59+ 0.80

59.68

4:31.02

2 Bepo Tomaš 2010 MORNAR Q2 3 0607
50m: 100m: 1:02.00 150m: 1:39.01 200m: 2:14.97 250m: 2:53.51 300m: 3:32.98 350m: 4:05.82 400m: 4:37.28

    1.     2. 1:12.97     3. 1:18.01     4. 1:04.30

28.74
4:43.00+ 0.68

1:02.00

4:37.28
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR Q1 7 0551
50m: 100m: 1:03.25 150m: 1:41.32 200m: 2:18.99 250m: 2:59.64 300m: 3:40.59 350m: 4:14.43 400m: 4:46.31

    1.     2. 1:15.74     3. 1:21.60     4. 1:05.72

28.91
4:54.13+ 0.72

1:03.25

4:46.31

4 Nikša Galić 2010 OSIJEK q2 2 0541
50m: 100m: 1:03.77 150m: 1:41.15 200m: 2:18.10 250m: 2:58.13 300m: 3:39.66 350m: 4:14.61 400m: 4:48.11

    1.     2. 1:14.33     3. 1:21.56     4. 1:08.45

29.62
4:50.21+ 0.74

1:03.77

4:48.11

5 Ivan Dominik Divjak 2009 NOVI ZAGREB q1 1 0524
50m: 100m: 1:04.27 150m: 1:40.30 200m: 2:16.46 250m: 3:00.05 300m: 3:43.79 350m: 4:18.38 400m: 4:51.09

    1.     2. 1:12.19     3. 1:27.33     4. 1:07.30

29.19
4:56.48+ 0.71

1:04.27

4:51.09

6 Jan Karuza 2008 KANTRIDA q1 2 0518
50m: 100m: 1:07.42 150m: 1:45.27 200m: 2:23.37 250m: 3:05.54 300m: 3:47.81 350m: 4:20.67 400m: 4:52.23

    1.     2. 1:15.95     3. 1:24.44     4. 1:04.42

31.43
4:51.23+ 0.79

1:07.42

4:52.23

7 Ivano Kuman 2008 ZADAR q2 7 0509
50m: 100m: 1:04.71 150m: 1:43.95 200m: 2:22.79 250m: 3:02.93 300m: 3:43.63 350m: 4:19.33 400m: 4:53.95

    1.     2. 1:18.08     3. 1:20.84     4. 1:10.32

30.09
4:52.90+ 0.75

1:04.71

4:53.95

8 Noa Lugarić 2010 NOVI ZAGREB q1 8 0471
50m: 100m: 1:11.47 150m: 1:51.42 200m: 2:30.17 250m: 3:10.72 300m: 3:51.26 350m: 4:27.26 400m: 5:01.74

    1.     2. 1:18.70     3. 1:21.09     4. 1:10.48

32.15
5:01.22+ 0.70

1:11.47

5:01.74

DQ Martin Žabek 2010 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start2 8 00
50m: 100m: 1:05.20 150m: 1:43.82 200m: 2:20.74 250m: 3:00.25 300m: 3:41.04 350m: 4:15.54 400m: 4:48.25

    1.     2. 1:15.54     3. 1:20.30     4. 1:07.21

29.21
4:57.07+ 0.55

1:05.20

4:48.25

MLAĐI JUNIORI

1 Ivano Arić 2009 MORNAR Q2 5 0650
50m: 100m: 59.68 150m: 1:35.59 200m: 2:10.67 250m: 2:49.30 300m: 3:27.50 350m: 3:59.60 400m: 4:31.02

    1.     2. 1:10.99     3. 1:16.83     4. 1:03.52

27.55
4:33.59+ 0.80

59.68

4:31.02

2 Bepo Tomaš 2010 MORNAR Q2 3 0607
50m: 100m: 1:02.00 150m: 1:39.01 200m: 2:14.97 250m: 2:53.51 300m: 3:32.98 350m: 4:05.82 400m: 4:37.28

    1.     2. 1:12.97     3. 1:18.01     4. 1:04.30

28.74
4:43.00+ 0.68

1:02.00

4:37.28

3 Nikša Galić 2010 OSIJEK q2 2 0541
50m: 100m: 1:03.77 150m: 1:41.15 200m: 2:18.10 250m: 2:58.13 300m: 3:39.66 350m: 4:14.61 400m: 4:48.11

    1.     2. 1:14.33     3. 1:21.56     4. 1:08.45

29.62
4:50.21+ 0.74

1:03.77

4:48.11

4 Ivan Dominik Divjak 2009 NOVI ZAGREB q1 1 0524
50m: 100m: 1:04.27 150m: 1:40.30 200m: 2:16.46 250m: 3:00.05 300m: 3:43.79 350m: 4:18.38 400m: 4:51.09

    1.     2. 1:12.19     3. 1:27.33     4. 1:07.30

29.19
4:56.48+ 0.71

1:04.27

4:51.09

5 Noa Lugarić 2010 NOVI ZAGREB q1 8 0471
50m: 100m: 1:11.47 150m: 1:51.42 200m: 2:30.17 250m: 3:10.72 300m: 3:51.26 350m: 4:27.26 400m: 5:01.74

    1.     2. 1:18.70     3. 1:21.09     4. 1:10.48

32.15
5:01.22+ 0.70

1:11.47

5:01.74

DQ Martin Žabek 2010 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start2 8 00
50m: 100m: 1:05.20 150m: 1:43.82 200m: 2:20.74 250m: 3:00.25 300m: 3:41.04 350m: 4:15.54 400m: 4:48.25

    1.     2. 1:15.54     3. 1:20.30     4. 1:07.21

29.21
4:57.07+ 0.55

1:05.20

4:48.25
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

71. 100m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

71. 100m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 57.88, Amina Kajtaz (2022.) HR-MLS: 59.16, Jana Pavalić (2021.)

HR-JUN: 59.16, Jana Pavalić (2021.) HR-MLJ: 59.16, Jana Pavalić (2021.)

KVALIFIKACIJE

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Q2 5 0706
    1.     2. 32.1127.06

1:02.73+ 0.71 59.17

2 Hana Knežević 2009 KANTRIDA Q2 4 0620
    1.     2. 32.9928.80

1:01.33+ 0.68 1:01.79

3 Lorena Jerebić 2002 MEDVEŠČAK Q1 4 0604
    1.     2. 33.0429.30

1:02.01+ 0.79 1:02.34

4 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK Q2 3 0539
    1.     2. 34.9929.74

1:04.96+ 0.68 1:04.73

5 Ana Lukačević 2010 POŠK Q2 6 0532
    1.     2. 34.7630.29

1:06.16+ 0.71 1:05.05

6 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK Q1 3 0528
    1.     2. 35.3629.82

1:05.92+ 0.70 1:05.18

7 Lana Čavrak 2010 POŠK Q1 2 0527
    1.     2. 35.2130.04

1:07.51+ 0.73 1:05.25

8 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA Q2 2 0521
    1.     2. 35.5729.90

1:07.15+ 0.74 1:05.47

9 Mihaela Vještica 2004 NEVERA q1 5 0516
    1.     2. 35.0230.67

1:03.81+ 0.66 1:05.69

10 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK q1 6 0502
    1.     2. 35.8130.47

1:06.40+ 0.69 1:06.28

11 Nora Forjan 2009 KANTRIDA q2 7 0457
    1.     2. 36.8331.57

1:07.96+ 0.79 1:08.40

MLAĐE SENIORKE

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Q2 5 0706
    1.     2. 32.1127.06

1:02.73+ 0.71 59.17

2 Hana Knežević 2009 KANTRIDA Q2 4 0620
    1.     2. 32.9928.80

1:01.33+ 0.68 1:01.79

3 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK Q2 3 0539
    1.     2. 34.9929.74

1:04.96+ 0.68 1:04.73

4 Ana Lukačević 2010 POŠK Q2 6 0532
    1.     2. 34.7630.29

1:06.16+ 0.71 1:05.05

5 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK Q1 3 0528
    1.     2. 35.3629.82

1:05.92+ 0.70 1:05.18

6 Lana Čavrak 2010 POŠK Q1 2 0527
    1.     2. 35.2130.04

1:07.51+ 0.73 1:05.25

7 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA Q2 2 0521
    1.     2. 35.5729.90

1:07.15+ 0.74 1:05.47
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK q1 6 0502
    1.     2. 35.8130.47

1:06.40+ 0.69 1:06.28

9 Nora Forjan 2009 KANTRIDA q2 7 0457
    1.     2. 36.8331.57

1:07.96+ 0.79 1:08.40

JUNIORKE

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Q2 5 0706
    1.     2. 32.1127.06

1:02.73+ 0.71 59.17

2 Hana Knežević 2009 KANTRIDA Q2 4 0620
    1.     2. 32.9928.80

1:01.33+ 0.68 1:01.79

3 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK Q2 3 0539
    1.     2. 34.9929.74

1:04.96+ 0.68 1:04.73

4 Ana Lukačević 2010 POŠK Q2 6 0532
    1.     2. 34.7630.29

1:06.16+ 0.71 1:05.05

5 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK Q1 3 0528
    1.     2. 35.3629.82

1:05.92+ 0.70 1:05.18

6 Lana Čavrak 2010 POŠK Q1 2 0527
    1.     2. 35.2130.04

1:07.51+ 0.73 1:05.25

7 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA Q2 2 0521
    1.     2. 35.5729.90

1:07.15+ 0.74 1:05.47

8 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK q1 6 0502
    1.     2. 35.8130.47

1:06.40+ 0.69 1:06.28

9 Nora Forjan 2009 KANTRIDA q2 7 0457
    1.     2. 36.8331.57

1:07.96+ 0.79 1:08.40

MLAĐE JUNIORKE

1 Hana Knežević 2009 KANTRIDA Q2 4 0620
    1.     2. 32.9928.80

1:01.33+ 0.68 1:01.79

2 Ana Lukačević 2010 POŠK Q2 6 0532
    1.     2. 34.7630.29

1:06.16+ 0.71 1:05.05

3 Lana Čavrak 2010 POŠK Q1 2 0527
    1.     2. 35.2130.04

1:07.51+ 0.73 1:05.25

4 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA Q2 2 0521
    1.     2. 35.5729.90

1:07.15+ 0.74 1:05.47

5 Nora Forjan 2009 KANTRIDA q2 7 0457
    1.     2. 36.8331.57

1:07.96+ 0.79 1:08.40
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

72. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

72. 100m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 50.23, Nikola Miljenić (2021.) HR-MLS: 50.60, Mario Todorović (2008.)

HR-JUN: 50.87, Maro Miknić (2024.) HR-MLJ: 53.60, Maro Miknić (2022.)

KVALIFIKACIJE

1 Maro Miknić 2006 NEVERA Q1 3 0824
    1.     2. 27.2823.61

59:59.99+ 0.69 50.89

2 Luka Kmetić 2002 MLADOST Q5 4 0706
    1.     2. 29.2424.32

52.38+ 0.63 53.56

3 Michel Brassard 2002 MAKSIMIR Q6 6 0697
    1.     2. 29.2424.57

56.15+ 0.64 53.81

4 Ivor Gaće 2008 OSIJEK Q6 5 0683
    1.     2. 29.0125.16

54.70+ 0.67 54.17

5 Antonio Zwicker 2005 MLADOST Q4 4 0681
    1.     2. 28.8225.39

54.52+ 0.71 54.21

6 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA Q1 5 0674
    1.     2. 29.4424.97

59:59.99+ 0.69 54.41

7 Vito Žunić 2008 DUBRAVA Q5 5 0655
    1.     2. 29.7425.17

55.49+ 0.67 54.91

8 Dino Crnković 2006 NEVERA Q6 3 0653
    1.     2. 29.0925.89

55.81+ 0.67 54.98

9 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR q5 3 0648
    1.     2. 29.6525.47

55.92+ 0.70 55.12

10 Marko Veličković 2008 DUBRAVA q4 6 0643
    1.     2. 29.6125.65

56.79+ 0.69 55.26

11 Roko Šego 2007 MLADOST q5 2 0638
    1.     2. 29.3326.09

57.94+ 0.67 55.42

12 Borna Lesić 2009 PERAJA q4 3 0637
    1.     2. 29.8625.58

56.03+ 0.68 55.44

13 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK q6 7 0609
    1.     2. 30.3925.89

58.47+ 0.67 56.28

14 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK q6 2 0592
    1.     2. 30.5826.23

57.49+ 0.72 56.81

15 Vlado Andrić 2009 KANTRIDA q5 8 0591
    1.     2. 30.6126.22

59.42+ 0.72 56.83

16 Karlo Širola 2010 PRIMORJE q5 6 0586
    1.     2. 30.9826.03

56.59+ 0.71 57.01

17 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 0579
    1.     2. 30.8426.37

58.50+ 0.68 57.21

18 Saša Apostolovski 2009 NOVI ZAGREB3 5 0564
    1.     2. 30.8826.84

59.65+ 0.64 57.72

19 Kristijan Rohalj 2009 VINKOVAČKI PK4 2 0564
    1.     2. 31.0326.70

58.05+ 0.73 57.73

20 Luka Cergna 2010 PULA3 4 0558
    1.     2. 31.0526.88

59.52+ 0.74 57.93

21 Karlo Petek 2010 BAROK6 1 0556
    1.     2. 30.9527.07

58.83+ 0.80 58.02
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Andro Antonić 2007 MAKSIMIR6 8 0551
    1.     2. 31.6826.49

59.38+ 0.63 58.17

23 Karlo Petrić 2008 MAKSIMIR5 1 0546
    1.     2. 31.1127.24

59.18+ 0.64 58.35

24 Dario Ferković 2008 NEVERA4 8 0544
    1.     2. 31.5126.91

59.47+ 0.81 58.42

25 Mihael Kolarek 2007 BAROK4 1 0544
    1.     2. 31.4227.01

59.38+ 0.63 58.43

26 Niko Miknić 2010 NEVERA2 4 0535
    1.     2. 31.7227.03

1:00.47+ 0.74 58.75

27 Andrija Ledić 2008 PERAJA3 2 0514
    1.     2. 32.3627.18

59.88+ 0.69 59.54

28 Kristijan Ambrozić 2009 DUBRAVA2 5 0509
    1.     2. 32.2027.52

1:00.79+ 0.64 59.72

29 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 3 0509
    1.     2. 31.7627.97

1:01.07+ 0.69 59.73

30 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST3 1 0502
    1.     2. 31.8928.11

1:00.07+ 0.69 1:00.00

31 Lovro Brođanac 2010 OSIJEK3 7 0500
    1.     2. 32.6327.46

59.96+ 0.85 1:00.09

32 David Kocijan 2009 DUBRAVA3 8 0500
    1.     2. 32.1927.91

1:00.26+ 0.65 1:00.10

32 Toma Pehar 2009 MAKSIMIR3 6 0500
    1.     2. 32.8027.30

59.86+ 0.74 1:00.10

34 Ivan Čovo 2010 POŠK2 6 0494
    1.     2. 32.4927.83

1:01.49+ 0.75 1:00.32

35 Tomo Petrinić 2009 VINKOVAČKI PK2 2 0492
    1.     2. 32.6527.76

1:01.64+ 0.64 1:00.41

36 Simon Žufić 2008 PULA4 7 0460
    1.     2. 34.1927.58

58.70+ 0.73 1:01.77

37 Andrija Radas 2009 ZADAR1 4 0459
    1.     2. 32.9728.85

1:02.03+ 0.79 1:01.82

38 Matteo Modrušan 2009 PULA2 7 0393
    1.     2. 35.7729.31

1:01.95+ 0.71 1:05.08

NS Milan Čubra 2008 KANTRIDA4 5 0055.56  0.00 99:99.99

MLAĐI SENIORI

1 Maro Miknić 2006 NEVERA Q1 3 0824
    1.     2. 27.2823.61

59:59.99+ 0.69 50.89

2 Ivor Gaće 2008 OSIJEK Q6 5 0683
    1.     2. 29.0125.16

54.70+ 0.67 54.17

3 Antonio Zwicker 2005 MLADOST Q4 4 0681
    1.     2. 28.8225.39

54.52+ 0.71 54.21

4 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA Q1 5 0674
    1.     2. 29.4424.97

59:59.99+ 0.69 54.41

5 Vito Žunić 2008 DUBRAVA Q5 5 0655
    1.     2. 29.7425.17

55.49+ 0.67 54.91
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Dino Crnković 2006 NEVERA Q6 3 0653
    1.     2. 29.0925.89

55.81+ 0.67 54.98

7 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR q5 3 0648
    1.     2. 29.6525.47

55.92+ 0.70 55.12

8 Marko Veličković 2008 DUBRAVA q4 6 0643
    1.     2. 29.6125.65

56.79+ 0.69 55.26

9 Roko Šego 2007 MLADOST q5 2 0638
    1.     2. 29.3326.09

57.94+ 0.67 55.42

10 Borna Lesić 2009 PERAJA q4 3 0637
    1.     2. 29.8625.58

56.03+ 0.68 55.44

11 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK q6 7 0609
    1.     2. 30.3925.89

58.47+ 0.67 56.28

12 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK q6 2 0592
    1.     2. 30.5826.23

57.49+ 0.72 56.81

13 Vlado Andrić 2009 KANTRIDA q5 8 0591
    1.     2. 30.6126.22

59.42+ 0.72 56.83

14 Karlo Širola 2010 PRIMORJE q5 6 0586
    1.     2. 30.9826.03

56.59+ 0.71 57.01

15 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 0579
    1.     2. 30.8426.37

58.50+ 0.68 57.21

16 Saša Apostolovski 2009 NOVI ZAGREB3 5 0564
    1.     2. 30.8826.84

59.65+ 0.64 57.72

17 Kristijan Rohalj 2009 VINKOVAČKI PK4 2 0564
    1.     2. 31.0326.70

58.05+ 0.73 57.73

18 Luka Cergna 2010 PULA3 4 0558
    1.     2. 31.0526.88

59.52+ 0.74 57.93

19 Karlo Petek 2010 BAROK6 1 0556
    1.     2. 30.9527.07

58.83+ 0.80 58.02

20 Andro Antonić 2007 MAKSIMIR6 8 0551
    1.     2. 31.6826.49

59.38+ 0.63 58.17

21 Karlo Petrić 2008 MAKSIMIR5 1 0546
    1.     2. 31.1127.24

59.18+ 0.64 58.35

22 Dario Ferković 2008 NEVERA4 8 0544
    1.     2. 31.5126.91

59.47+ 0.81 58.42

23 Mihael Kolarek 2007 BAROK4 1 0544
    1.     2. 31.4227.01

59.38+ 0.63 58.43

24 Niko Miknić 2010 NEVERA2 4 0535
    1.     2. 31.7227.03

1:00.47+ 0.74 58.75

25 Andrija Ledić 2008 PERAJA3 2 0514
    1.     2. 32.3627.18

59.88+ 0.69 59.54

26 Kristijan Ambrozić 2009 DUBRAVA2 5 0509
    1.     2. 32.2027.52

1:00.79+ 0.64 59.72

27 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 3 0509
    1.     2. 31.7627.97

1:01.07+ 0.69 59.73

28 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST3 1 0502
    1.     2. 31.8928.11

1:00.07+ 0.69 1:00.00

29 Lovro Brođanac 2010 OSIJEK3 7 0500
    1.     2. 32.6327.46

59.96+ 0.85 1:00.09

30 David Kocijan 2009 DUBRAVA3 8 0500
    1.     2. 32.1927.91

1:00.26+ 0.65 1:00.10
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30 Toma Pehar 2009 MAKSIMIR3 6 0500
    1.     2. 32.8027.30

59.86+ 0.74 1:00.10

32 Ivan Čovo 2010 POŠK2 6 0494
    1.     2. 32.4927.83

1:01.49+ 0.75 1:00.32

33 Tomo Petrinić 2009 VINKOVAČKI PK2 2 0492
    1.     2. 32.6527.76

1:01.64+ 0.64 1:00.41

34 Simon Žufić 2008 PULA4 7 0460
    1.     2. 34.1927.58

58.70+ 0.73 1:01.77

35 Andrija Radas 2009 ZADAR1 4 0459
    1.     2. 32.9728.85

1:02.03+ 0.79 1:01.82

36 Matteo Modrušan 2009 PULA2 7 0393
    1.     2. 35.7729.31

1:01.95+ 0.71 1:05.08

NS Milan Čubra 2008 KANTRIDA4 5 0055.56  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Ivor Gaće 2008 OSIJEK Q6 5 0683
    1.     2. 29.0125.16

54.70+ 0.67 54.17

2 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA Q1 5 0674
    1.     2. 29.4424.97

59:59.99+ 0.69 54.41

3 Vito Žunić 2008 DUBRAVA Q5 5 0655
    1.     2. 29.7425.17

55.49+ 0.67 54.91

4 Marko Veličković 2008 DUBRAVA q4 6 0643
    1.     2. 29.6125.65

56.79+ 0.69 55.26

5 Roko Šego 2007 MLADOST q5 2 0638
    1.     2. 29.3326.09

57.94+ 0.67 55.42

6 Borna Lesić 2009 PERAJA q4 3 0637
    1.     2. 29.8625.58

56.03+ 0.68 55.44

7 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK q6 7 0609
    1.     2. 30.3925.89

58.47+ 0.67 56.28

8 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK q6 2 0592
    1.     2. 30.5826.23

57.49+ 0.72 56.81

9 Vlado Andrić 2009 KANTRIDA q5 8 0591
    1.     2. 30.6126.22

59.42+ 0.72 56.83

10 Karlo Širola 2010 PRIMORJE q5 6 0586
    1.     2. 30.9826.03

56.59+ 0.71 57.01

11 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 0579
    1.     2. 30.8426.37

58.50+ 0.68 57.21

12 Saša Apostolovski 2009 NOVI ZAGREB3 5 0564
    1.     2. 30.8826.84

59.65+ 0.64 57.72

13 Kristijan Rohalj 2009 VINKOVAČKI PK4 2 0564
    1.     2. 31.0326.70

58.05+ 0.73 57.73

14 Luka Cergna 2010 PULA3 4 0558
    1.     2. 31.0526.88

59.52+ 0.74 57.93

15 Karlo Petek 2010 BAROK6 1 0556
    1.     2. 30.9527.07

58.83+ 0.80 58.02

16 Andro Antonić 2007 MAKSIMIR6 8 0551
    1.     2. 31.6826.49

59.38+ 0.63 58.17
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17 Karlo Petrić 2008 MAKSIMIR5 1 0546
    1.     2. 31.1127.24

59.18+ 0.64 58.35

18 Dario Ferković 2008 NEVERA4 8 0544
    1.     2. 31.5126.91

59.47+ 0.81 58.42

19 Mihael Kolarek 2007 BAROK4 1 0544
    1.     2. 31.4227.01

59.38+ 0.63 58.43

20 Niko Miknić 2010 NEVERA2 4 0535
    1.     2. 31.7227.03

1:00.47+ 0.74 58.75

21 Andrija Ledić 2008 PERAJA3 2 0514
    1.     2. 32.3627.18

59.88+ 0.69 59.54

22 Kristijan Ambrozić 2009 DUBRAVA2 5 0509
    1.     2. 32.2027.52

1:00.79+ 0.64 59.72

23 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 3 0509
    1.     2. 31.7627.97

1:01.07+ 0.69 59.73

24 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST3 1 0502
    1.     2. 31.8928.11

1:00.07+ 0.69 1:00.00

25 Lovro Brođanac 2010 OSIJEK3 7 0500
    1.     2. 32.6327.46

59.96+ 0.85 1:00.09

26 David Kocijan 2009 DUBRAVA3 8 0500
    1.     2. 32.1927.91

1:00.26+ 0.65 1:00.10

26 Toma Pehar 2009 MAKSIMIR3 6 0500
    1.     2. 32.8027.30

59.86+ 0.74 1:00.10

28 Ivan Čovo 2010 POŠK2 6 0494
    1.     2. 32.4927.83

1:01.49+ 0.75 1:00.32

29 Tomo Petrinić 2009 VINKOVAČKI PK2 2 0492
    1.     2. 32.6527.76

1:01.64+ 0.64 1:00.41

30 Simon Žufić 2008 PULA4 7 0460
    1.     2. 34.1927.58

58.70+ 0.73 1:01.77

31 Andrija Radas 2009 ZADAR1 4 0459
    1.     2. 32.9728.85

1:02.03+ 0.79 1:01.82

32 Matteo Modrušan 2009 PULA2 7 0393
    1.     2. 35.7729.31

1:01.95+ 0.71 1:05.08

NS Milan Čubra 2008 KANTRIDA4 5 0055.56  0.00 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Borna Lesić 2009 PERAJA q4 3 0637
    1.     2. 29.8625.58

56.03+ 0.68 55.44

2 Lovro Martinec 2009 ZAGREBAČKI PK q6 7 0609
    1.     2. 30.3925.89

58.47+ 0.67 56.28

3 Vlado Andrić 2009 KANTRIDA q5 8 0591
    1.     2. 30.6126.22

59.42+ 0.72 56.83

4 Karlo Širola 2010 PRIMORJE q5 6 0586
    1.     2. 30.9826.03

56.59+ 0.71 57.01

5 Saša Apostolovski 2009 NOVI ZAGREB3 5 0564
    1.     2. 30.8826.84

59.65+ 0.64 57.72

6 Kristijan Rohalj 2009 VINKOVAČKI PK4 2 0564
    1.     2. 31.0326.70

58.05+ 0.73 57.73
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7 Luka Cergna 2010 PULA3 4 0558
    1.     2. 31.0526.88

59.52+ 0.74 57.93

8 Karlo Petek 2010 BAROK6 1 0556
    1.     2. 30.9527.07

58.83+ 0.80 58.02

9 Niko Miknić 2010 NEVERA2 4 0535
    1.     2. 31.7227.03

1:00.47+ 0.74 58.75

10 Kristijan Ambrozić 2009 DUBRAVA2 5 0509
    1.     2. 32.2027.52

1:00.79+ 0.64 59.72

11 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 3 0509
    1.     2. 31.7627.97

1:01.07+ 0.69 59.73

12 Lovro Brođanac 2010 OSIJEK3 7 0500
    1.     2. 32.6327.46

59.96+ 0.85 1:00.09

13 David Kocijan 2009 DUBRAVA3 8 0500
    1.     2. 32.1927.91

1:00.26+ 0.65 1:00.10

13 Toma Pehar 2009 MAKSIMIR3 6 0500
    1.     2. 32.8027.30

59.86+ 0.74 1:00.10

15 Ivan Čovo 2010 POŠK2 6 0494
    1.     2. 32.4927.83

1:01.49+ 0.75 1:00.32

16 Tomo Petrinić 2009 VINKOVAČKI PK2 2 0492
    1.     2. 32.6527.76

1:01.64+ 0.64 1:00.41

17 Andrija Radas 2009 ZADAR1 4 0459
    1.     2. 32.9728.85

1:02.03+ 0.79 1:01.82

18 Matteo Modrušan 2009 PULA2 7 0393
    1.     2. 35.7729.31

1:01.95+ 0.71 1:05.08
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

73. 200m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

73. 200m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:57.79, Jana Pavalić (2025.) HR-MLS: 1:57.79, Jana Pavalić (2025.)

HR-JUN: 1:57.79, Jana Pavalić (2025.) HR-MLJ: 1:58.68, Lucijana Lukšić (2022.)

KVALIFIKACIJE

1 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDA Q4 4 0723
50m: 100m: 58.13 150m: 1:30.26 200m: 2:02.90

    1.     2. 30.40     3. 32.13     4. 32.64

27.73
2:00.90+ 0.74

27.73

2:02.90

2 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Q6 4 0706
50m: 100m: 58.63 150m: 1:30.74 200m: 2:03.83

    1.     2. 30.81     3. 32.11     4. 33.09

27.82
1:57.79+ 0.74

27.82

2:03.83

3 Lara Luetić 2009 MAKSIMIR Q5 5 0693
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.66 200m: 2:04.64

    1.     2. 30.69     3. 32.25     4. 32.98

28.72
2:02.68+ 0.76

28.72

2:04.64

4 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE Q6 5 0681
50m: 100m: 58.80 150m: 1:32.22 200m: 2:05.33

    1.     2. 31.14     3. 33.42     4. 33.11

27.66
2:01.37+ 0.67

27.66

2:05.33

5 Vanna Đaković 2005 KANTRIDA Q5 4 0672
50m: 100m: 1:01.30 150m: 1:33.96 200m: 2:05.93

    1.     2. 31.53     3. 32.66     4. 31.97

29.77
1:59.88+ 0.82

29.77

2:05.93

6 Tina Saraga 2006 MLADOST Q6 6 0656
50m: 100m: 1:01.79 150m: 1:34.36 200m: 2:06.93

    1.     2. 32.11     3. 32.57     4. 32.57

29.68
2:09.18+ 0.79

29.68

2:06.93

7 Lana Vićan 2009 DUBRAVA Q4 5 0650
50m: 100m: 1:01.45 150m: 1:34.46 200m: 2:07.34

    1.     2. 32.20     3. 33.01     4. 32.88

29.25
2:04.57+ 0.77

29.25

2:07.34

8 Franka Špehar 2010 MLADOST ?4 6 0643
50m: 100m: 1:03.03 150m: 1:35.92 200m: 2:07.78

    1.     2. 32.40     3. 32.89     4. 31.86

30.63
2:09.77+ 0.79

30.63

2:07.78

8 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK ?6 2 0643
50m: 100m: 1:02.16 150m: 1:34.73 200m: 2:07.78

    1.     2. 32.17     3. 32.57     4. 33.05

29.99
2:11.51+ 0.74

29.99

2:07.78

10 Tia Karakaš 2009 JADRAN q2 3 0617
50m: 100m: 1:02.85 150m: 1:36.26 200m: 2:09.56

    1.     2. 33.02     3. 33.41     4. 33.30

29.83
2:18.06+ 0.77

29.83

2:09.56

11 Laura Rakiđija 2009 MLADOST q5 6 0590
50m: 100m: 1:03.23 150m: 1:37.65 200m: 2:11.45

    1.     2. 33.43     3. 34.42     4. 33.80

29.80
2:09.18+ 0.84

29.80

2:11.45

12 Rina Rogina 2007 BAROK q5 8 0584
50m: 100m: 1:03.30 150m: 1:36.94 200m: 2:11.96

    1.     2. 33.25     3. 33.64     4. 35.02

30.05
2:14.23+ 0.72

30.05

2:11.96

13 Buga Vukić 2010 OSIJEK q3 4 0580
50m: 100m: 1:02.70 150m: 1:37.38 200m: 2:12.21

    1.     2. 33.30     3. 34.68     4. 34.83

29.40
2:15.00+ 0.72

29.40

2:12.21

14 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK q6 3 0578
50m: 100m: 1:03.18 150m: 1:37.63 200m: 2:12.42

    1.     2. 33.05     3. 34.45     4. 34.79

30.13
2:06.04+ 0.74

30.13

2:12.42
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15 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAK q4 7 0577
50m: 100m: 1:03.55 150m: 1:37.61 200m: 2:12.49

    1.     2. 33.33     3. 34.06     4. 34.88

30.22
2:12.66+ 0.76

30.22

2:12.49

16 Petra Smokvina 2010 JUG q5 2 0569
50m: 100m: 1:02.68 150m: 1:38.31 200m: 2:13.05

    1.     2. 33.72     3. 35.63     4. 34.74

28.96
2:11.67+ 0.72

28.96

2:13.05

17 Dunja Dekanić 2008 MLADOST3 5 0566
50m: 100m: 1:03.24 150m: 1:38.51 200m: 2:13.28

    1.     2. 33.60     3. 35.27     4. 34.77

29.64
2:15.39+ 0.79

29.64

2:13.28

18 Karla Dujić 2010 DUBRAVA6 7 0564
50m: 100m: 1:04.08 150m: 1:38.93 200m: 2:13.44

    1.     2. 33.69     3. 34.85     4. 34.51

30.39
2:12.32+ 0.74

30.39

2:13.44

19 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE4 8 0560
50m: 100m: 1:04.46 150m: 1:39.42 200m: 2:13.76

    1.     2. 33.65     3. 34.96     4. 34.34

30.81
2:14.91+ 0.78

30.81

2:13.76

20 Karla Miljak 2009 MLADOST3 3 0551
50m: 100m: 1:04.61 150m: 1:39.55 200m: 2:14.55

    1.     2. 33.77     3. 34.94     4. 35.00

30.84
2:15.51+ 0.84

30.84

2:14.55

21 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA5 1 0549
50m: 100m: 1:05.14 150m: 1:40.21 200m: 2:14.71

    1.     2. 34.08     3. 35.07     4. 34.50

31.06
2:13.37+ 0.74

31.06

2:14.71

22 Samantha Eremija 2008 KANTRIDA3 7 0542
50m: 100m: 1:04.70 150m: 1:39.91 200m: 2:15.29

    1.     2. 33.72     3. 35.21     4. 35.38

30.98
2:16.71+ 0.71

30.98

2:15.29

23 Andrea Uhoda 2009 ZADAR3 6 0540
50m: 100m: 1:05.75 150m: 1:40.80 200m: 2:15.42

    1.     2. 34.58     3. 35.05     4. 34.62

31.17
2:15.91+ 0.74

31.17

2:15.42

24 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST2 2 0534
50m: 100m: 1:04.69 150m: 1:40.50 200m: 2:15.90

    1.     2. 34.67     3. 35.81     4. 35.40

30.02
2:18.33+ 0.72

30.02

2:15.90

25 Karla Milaković 2010 MLADOST4 2 0534
50m: 100m: 1:05.06 150m: 1:41.70 200m: 2:15.95

    1.     2. 34.76     3. 36.64     4. 34.25

30.30
2:11.87+ 0.79

30.30

2:15.95

26 Marina Klepo 2010 MLADOST1 5 0531
50m: 100m: 1:05.52 150m: 1:40.98 200m: 2:16.22

    1.     2. 34.30     3. 35.46     4. 35.24

31.22
2:18.96+ 0.90

31.22

2:16.22

27 Karla Posavec 2009 MLADOST2 7 0529
50m: 100m: 1:05.30 150m: 1:41.67 200m: 2:16.34

    1.     2. 34.86     3. 36.37     4. 34.67

30.44
2:18.50+ 0.74

30.44

2:16.34

28 Roska Perić 2010 MLADOST2 8 0529
50m: 100m: 1:04.60 150m: 1:41.37 200m: 2:16.38

    1.     2. 34.26     3. 36.77     4. 35.01

30.34
2:18.78+ 0.70

30.34

2:16.38

29 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 1 0528
50m: 100m: 1:05.12 150m: 1:40.67 200m: 2:16.45

    1.     2. 34.10     3. 35.55     4. 35.78

31.02
2:13.09+ 0.71

31.02

2:16.45

30 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK3 1 0526
50m: 100m: 1:06.18 150m: 1:41.91 200m: 2:16.60

    1.     2. 35.04     3. 35.73     4. 34.69

31.14
2:16.96+ 0.83

31.14

2:16.60

31 Domina Žure 2007 GRDELIN3 2 0526
50m: 100m: 1:05.96 150m: 1:41.50 200m: 2:16.61

    1.     2. 34.47     3. 35.54     4. 35.11

31.49
2:16.30+ 0.69

31.49

2:16.61
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32 Leona Juriša 2007 ZAGREBAČKI PK2 4 0522
50m: 100m: 1:04.66 150m: 1:40.92 200m: 2:16.94

    1.     2. 34.42     3. 36.26     4. 36.02

30.24
2:17.37+ 0.76

30.24

2:16.94

33 Izabela Gulan 2010 SISAK JANAF6 8 0520
50m: 100m: 1:04.31 150m: 1:41.00 200m: 2:17.14

    1.     2. 33.88     3. 36.69     4. 36.14

30.43
2:14.04+ 0.71

30.43

2:17.14

34 Kate Hribar 2008 GRDELIN5 7 0519
50m: 100m: 1:04.76 150m: 1:41.14 200m: 2:17.26

    1.     2. 34.58     3. 36.38     4. 36.12

30.18
2:12.57+ 0.71

30.18

2:17.26

35 Roza Mijalić 2009 JADRAN4 1 0518
50m: 100m: 1:03.85 150m: 1:40.48 200m: 2:17.32

    1.     2. 34.02     3. 36.63     4. 36.84

29.83
2:13.74+ 0.84

29.83

2:17.32

36 Petra Kristek 2010 OSIJEK1 2 0510
50m: 100m: 1:05.84 150m: 1:41.84 200m: 2:17.99

    1.     2. 34.39     3. 36.00     4. 36.15

31.45
2:23.31+ 0.79

31.45

2:17.99

37 Iva Puljić 2010 DUBRAVA1 3 0509
50m: 100m: 1:06.82 150m: 1:42.98 200m: 2:18.12

    1.     2. 34.95     3. 36.16     4. 35.14

31.87
2:20.58+ 0.80

31.87

2:18.12

38 Korina Klarić 2008 MORNAR2 5 0504
50m: 100m: 1:04.62 150m: 1:41.07 200m: 2:18.54

    1.     2. 34.05     3. 36.45     4. 37.47

30.57
2:17.46+ 0.74

30.57

2:18.54

39 Karla Vukasović 2010 MLADOST1 4 0491
50m: 100m: 1:06.55 150m: 1:44.18 200m: 2:19.77

    1.     2. 35.11     3. 37.63     4. 35.59

31.44
2:18.84+ 0.70

31.44

2:19.77

40 Mareta Mikulić 2010 ZADAR2 6 0490
50m: 100m: 1:07.21 150m: 1:43.14 200m: 2:19.88

    1.     2. 35.08     3. 35.93     4. 36.74

32.13
2:18.15+ 0.78

32.13

2:19.88

41 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 6 0477
50m: 100m: 1:06.99 150m: 1:44.48 200m: 2:21.17

    1.     2. 35.77     3. 37.49     4. 36.69

31.22
2:20.58+ 0.75

31.22

2:21.17

42 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK3 8 0462
50m: 100m: 1:06.31 150m: 1:44.31 200m: 2:22.66

    1.     2. 35.38     3. 38.00     4. 38.35

30.93
2:17.33+ 0.83

30.93

2:22.66

DQ Natali Mijić 2009 DUBRAVA Odustajanje4 3 002:08.76 -.-- 99:99.99
DQ Sofia Eškinja 2009 KANTRIDA Odustajanje2 1 002:18.51 -.-- 99:99.99

MLAĐE SENIORKE

1 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDA Q4 4 0723
50m: 100m: 58.13 150m: 1:30.26 200m: 2:02.90

    1.     2. 30.40     3. 32.13     4. 32.64

27.73
2:00.90+ 0.74

27.73

2:02.90

2 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Q6 4 0706
50m: 100m: 58.63 150m: 1:30.74 200m: 2:03.83

    1.     2. 30.81     3. 32.11     4. 33.09

27.82
1:57.79+ 0.74

27.82

2:03.83

3 Lara Luetić 2009 MAKSIMIR Q5 5 0693
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.66 200m: 2:04.64

    1.     2. 30.69     3. 32.25     4. 32.98

28.72
2:02.68+ 0.76

28.72

2:04.64

4 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE Q6 5 0681
50m: 100m: 58.80 150m: 1:32.22 200m: 2:05.33

    1.     2. 31.14     3. 33.42     4. 33.11

27.66
2:01.37+ 0.67

27.66

2:05.33
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5 Vanna Đaković 2005 KANTRIDA Q5 4 0672
50m: 100m: 1:01.30 150m: 1:33.96 200m: 2:05.93

    1.     2. 31.53     3. 32.66     4. 31.97

29.77
1:59.88+ 0.82

29.77

2:05.93

6 Tina Saraga 2006 MLADOST Q6 6 0656
50m: 100m: 1:01.79 150m: 1:34.36 200m: 2:06.93

    1.     2. 32.11     3. 32.57     4. 32.57

29.68
2:09.18+ 0.79

29.68

2:06.93

7 Lana Vićan 2009 DUBRAVA Q4 5 0650
50m: 100m: 1:01.45 150m: 1:34.46 200m: 2:07.34

    1.     2. 32.20     3. 33.01     4. 32.88

29.25
2:04.57+ 0.77

29.25

2:07.34

8 Franka Špehar 2010 MLADOST ?4 6 0643
50m: 100m: 1:03.03 150m: 1:35.92 200m: 2:07.78

    1.     2. 32.40     3. 32.89     4. 31.86

30.63
2:09.77+ 0.79

30.63

2:07.78

8 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK ?6 2 0643
50m: 100m: 1:02.16 150m: 1:34.73 200m: 2:07.78

    1.     2. 32.17     3. 32.57     4. 33.05

29.99
2:11.51+ 0.74

29.99

2:07.78

10 Tia Karakaš 2009 JADRAN q2 3 0617
50m: 100m: 1:02.85 150m: 1:36.26 200m: 2:09.56

    1.     2. 33.02     3. 33.41     4. 33.30

29.83
2:18.06+ 0.77

29.83

2:09.56

11 Laura Rakiđija 2009 MLADOST q5 6 0590
50m: 100m: 1:03.23 150m: 1:37.65 200m: 2:11.45

    1.     2. 33.43     3. 34.42     4. 33.80

29.80
2:09.18+ 0.84

29.80

2:11.45

12 Rina Rogina 2007 BAROK q5 8 0584
50m: 100m: 1:03.30 150m: 1:36.94 200m: 2:11.96

    1.     2. 33.25     3. 33.64     4. 35.02

30.05
2:14.23+ 0.72

30.05

2:11.96

13 Buga Vukić 2010 OSIJEK q3 4 0580
50m: 100m: 1:02.70 150m: 1:37.38 200m: 2:12.21

    1.     2. 33.30     3. 34.68     4. 34.83

29.40
2:15.00+ 0.72

29.40

2:12.21

14 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK q6 3 0578
50m: 100m: 1:03.18 150m: 1:37.63 200m: 2:12.42

    1.     2. 33.05     3. 34.45     4. 34.79

30.13
2:06.04+ 0.74

30.13

2:12.42

15 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAK q4 7 0577
50m: 100m: 1:03.55 150m: 1:37.61 200m: 2:12.49

    1.     2. 33.33     3. 34.06     4. 34.88

30.22
2:12.66+ 0.76

30.22

2:12.49

16 Petra Smokvina 2010 JUG q5 2 0569
50m: 100m: 1:02.68 150m: 1:38.31 200m: 2:13.05

    1.     2. 33.72     3. 35.63     4. 34.74

28.96
2:11.67+ 0.72

28.96

2:13.05

17 Dunja Dekanić 2008 MLADOST3 5 0566
50m: 100m: 1:03.24 150m: 1:38.51 200m: 2:13.28

    1.     2. 33.60     3. 35.27     4. 34.77

29.64
2:15.39+ 0.79

29.64

2:13.28

18 Karla Dujić 2010 DUBRAVA6 7 0564
50m: 100m: 1:04.08 150m: 1:38.93 200m: 2:13.44

    1.     2. 33.69     3. 34.85     4. 34.51

30.39
2:12.32+ 0.74

30.39

2:13.44

19 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE4 8 0560
50m: 100m: 1:04.46 150m: 1:39.42 200m: 2:13.76

    1.     2. 33.65     3. 34.96     4. 34.34

30.81
2:14.91+ 0.78

30.81

2:13.76

20 Karla Miljak 2009 MLADOST3 3 0551
50m: 100m: 1:04.61 150m: 1:39.55 200m: 2:14.55

    1.     2. 33.77     3. 34.94     4. 35.00

30.84
2:15.51+ 0.84

30.84

2:14.55

21 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA5 1 0549
50m: 100m: 1:05.14 150m: 1:40.21 200m: 2:14.71

    1.     2. 34.08     3. 35.07     4. 34.50

31.06
2:13.37+ 0.74

31.06

2:14.71
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22 Samantha Eremija 2008 KANTRIDA3 7 0542
50m: 100m: 1:04.70 150m: 1:39.91 200m: 2:15.29

    1.     2. 33.72     3. 35.21     4. 35.38

30.98
2:16.71+ 0.71

30.98

2:15.29

23 Andrea Uhoda 2009 ZADAR3 6 0540
50m: 100m: 1:05.75 150m: 1:40.80 200m: 2:15.42

    1.     2. 34.58     3. 35.05     4. 34.62

31.17
2:15.91+ 0.74

31.17

2:15.42

24 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST2 2 0534
50m: 100m: 1:04.69 150m: 1:40.50 200m: 2:15.90

    1.     2. 34.67     3. 35.81     4. 35.40

30.02
2:18.33+ 0.72

30.02

2:15.90

25 Karla Milaković 2010 MLADOST4 2 0534
50m: 100m: 1:05.06 150m: 1:41.70 200m: 2:15.95

    1.     2. 34.76     3. 36.64     4. 34.25

30.30
2:11.87+ 0.79

30.30

2:15.95

26 Marina Klepo 2010 MLADOST1 5 0531
50m: 100m: 1:05.52 150m: 1:40.98 200m: 2:16.22

    1.     2. 34.30     3. 35.46     4. 35.24

31.22
2:18.96+ 0.90

31.22

2:16.22

27 Karla Posavec 2009 MLADOST2 7 0529
50m: 100m: 1:05.30 150m: 1:41.67 200m: 2:16.34

    1.     2. 34.86     3. 36.37     4. 34.67

30.44
2:18.50+ 0.74

30.44

2:16.34

28 Roska Perić 2010 MLADOST2 8 0529
50m: 100m: 1:04.60 150m: 1:41.37 200m: 2:16.38

    1.     2. 34.26     3. 36.77     4. 35.01

30.34
2:18.78+ 0.70

30.34

2:16.38

29 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 1 0528
50m: 100m: 1:05.12 150m: 1:40.67 200m: 2:16.45

    1.     2. 34.10     3. 35.55     4. 35.78

31.02
2:13.09+ 0.71

31.02

2:16.45

30 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK3 1 0526
50m: 100m: 1:06.18 150m: 1:41.91 200m: 2:16.60

    1.     2. 35.04     3. 35.73     4. 34.69

31.14
2:16.96+ 0.83

31.14

2:16.60

31 Domina Žure 2007 GRDELIN3 2 0526
50m: 100m: 1:05.96 150m: 1:41.50 200m: 2:16.61

    1.     2. 34.47     3. 35.54     4. 35.11

31.49
2:16.30+ 0.69

31.49

2:16.61

32 Leona Juriša 2007 ZAGREBAČKI PK2 4 0522
50m: 100m: 1:04.66 150m: 1:40.92 200m: 2:16.94

    1.     2. 34.42     3. 36.26     4. 36.02

30.24
2:17.37+ 0.76

30.24

2:16.94

33 Izabela Gulan 2010 SISAK JANAF6 8 0520
50m: 100m: 1:04.31 150m: 1:41.00 200m: 2:17.14

    1.     2. 33.88     3. 36.69     4. 36.14

30.43
2:14.04+ 0.71

30.43

2:17.14

34 Kate Hribar 2008 GRDELIN5 7 0519
50m: 100m: 1:04.76 150m: 1:41.14 200m: 2:17.26

    1.     2. 34.58     3. 36.38     4. 36.12

30.18
2:12.57+ 0.71

30.18

2:17.26

35 Roza Mijalić 2009 JADRAN4 1 0518
50m: 100m: 1:03.85 150m: 1:40.48 200m: 2:17.32

    1.     2. 34.02     3. 36.63     4. 36.84

29.83
2:13.74+ 0.84

29.83

2:17.32

36 Petra Kristek 2010 OSIJEK1 2 0510
50m: 100m: 1:05.84 150m: 1:41.84 200m: 2:17.99

    1.     2. 34.39     3. 36.00     4. 36.15

31.45
2:23.31+ 0.79

31.45

2:17.99

37 Iva Puljić 2010 DUBRAVA1 3 0509
50m: 100m: 1:06.82 150m: 1:42.98 200m: 2:18.12

    1.     2. 34.95     3. 36.16     4. 35.14

31.87
2:20.58+ 0.80

31.87

2:18.12

38 Korina Klarić 2008 MORNAR2 5 0504
50m: 100m: 1:04.62 150m: 1:41.07 200m: 2:18.54

    1.     2. 34.05     3. 36.45     4. 37.47

30.57
2:17.46+ 0.74

30.57

2:18.54
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39 Karla Vukasović 2010 MLADOST1 4 0491
50m: 100m: 1:06.55 150m: 1:44.18 200m: 2:19.77

    1.     2. 35.11     3. 37.63     4. 35.59

31.44
2:18.84+ 0.70

31.44

2:19.77

40 Mareta Mikulić 2010 ZADAR2 6 0490
50m: 100m: 1:07.21 150m: 1:43.14 200m: 2:19.88

    1.     2. 35.08     3. 35.93     4. 36.74

32.13
2:18.15+ 0.78

32.13

2:19.88

41 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 6 0477
50m: 100m: 1:06.99 150m: 1:44.48 200m: 2:21.17

    1.     2. 35.77     3. 37.49     4. 36.69

31.22
2:20.58+ 0.75

31.22

2:21.17

42 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK3 8 0462
50m: 100m: 1:06.31 150m: 1:44.31 200m: 2:22.66

    1.     2. 35.38     3. 38.00     4. 38.35

30.93
2:17.33+ 0.83

30.93

2:22.66

DQ Natali Mijić 2009 DUBRAVA Odustajanje4 3 002:08.76 -.-- 99:99.99
DQ Sofia Eškinja 2009 KANTRIDA Odustajanje2 1 002:18.51 -.-- 99:99.99

JUNIORKE

1 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDA Q4 4 0723
50m: 100m: 58.13 150m: 1:30.26 200m: 2:02.90

    1.     2. 30.40     3. 32.13     4. 32.64

27.73
2:00.90+ 0.74

27.73

2:02.90

2 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Q6 4 0706
50m: 100m: 58.63 150m: 1:30.74 200m: 2:03.83

    1.     2. 30.81     3. 32.11     4. 33.09

27.82
1:57.79+ 0.74

27.82

2:03.83

3 Lara Luetić 2009 MAKSIMIR Q5 5 0693
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.66 200m: 2:04.64

    1.     2. 30.69     3. 32.25     4. 32.98

28.72
2:02.68+ 0.76

28.72

2:04.64

4 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE Q6 5 0681
50m: 100m: 58.80 150m: 1:32.22 200m: 2:05.33

    1.     2. 31.14     3. 33.42     4. 33.11

27.66
2:01.37+ 0.67

27.66

2:05.33

5 Lana Vićan 2009 DUBRAVA Q4 5 0650
50m: 100m: 1:01.45 150m: 1:34.46 200m: 2:07.34

    1.     2. 32.20     3. 33.01     4. 32.88

29.25
2:04.57+ 0.77

29.25

2:07.34

6 Franka Špehar 2010 MLADOST ?4 6 0643
50m: 100m: 1:03.03 150m: 1:35.92 200m: 2:07.78

    1.     2. 32.40     3. 32.89     4. 31.86

30.63
2:09.77+ 0.79

30.63

2:07.78

7 Tia Karakaš 2009 JADRAN q2 3 0617
50m: 100m: 1:02.85 150m: 1:36.26 200m: 2:09.56

    1.     2. 33.02     3. 33.41     4. 33.30

29.83
2:18.06+ 0.77

29.83

2:09.56

8 Laura Rakiđija 2009 MLADOST q5 6 0590
50m: 100m: 1:03.23 150m: 1:37.65 200m: 2:11.45

    1.     2. 33.43     3. 34.42     4. 33.80

29.80
2:09.18+ 0.84

29.80

2:11.45

9 Rina Rogina 2007 BAROK q5 8 0584
50m: 100m: 1:03.30 150m: 1:36.94 200m: 2:11.96

    1.     2. 33.25     3. 33.64     4. 35.02

30.05
2:14.23+ 0.72

30.05

2:11.96

10 Buga Vukić 2010 OSIJEK q3 4 0580
50m: 100m: 1:02.70 150m: 1:37.38 200m: 2:12.21

    1.     2. 33.30     3. 34.68     4. 34.83

29.40
2:15.00+ 0.72

29.40

2:12.21

11 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK q6 3 0578
50m: 100m: 1:03.18 150m: 1:37.63 200m: 2:12.42

    1.     2. 33.05     3. 34.45     4. 34.79

30.13
2:06.04+ 0.74

30.13

2:12.42
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12 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAK q4 7 0577
50m: 100m: 1:03.55 150m: 1:37.61 200m: 2:12.49

    1.     2. 33.33     3. 34.06     4. 34.88

30.22
2:12.66+ 0.76

30.22

2:12.49

13 Petra Smokvina 2010 JUG q5 2 0569
50m: 100m: 1:02.68 150m: 1:38.31 200m: 2:13.05

    1.     2. 33.72     3. 35.63     4. 34.74

28.96
2:11.67+ 0.72

28.96

2:13.05

14 Dunja Dekanić 2008 MLADOST3 5 0566
50m: 100m: 1:03.24 150m: 1:38.51 200m: 2:13.28

    1.     2. 33.60     3. 35.27     4. 34.77

29.64
2:15.39+ 0.79

29.64

2:13.28

15 Karla Dujić 2010 DUBRAVA6 7 0564
50m: 100m: 1:04.08 150m: 1:38.93 200m: 2:13.44

    1.     2. 33.69     3. 34.85     4. 34.51

30.39
2:12.32+ 0.74

30.39

2:13.44

16 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE4 8 0560
50m: 100m: 1:04.46 150m: 1:39.42 200m: 2:13.76

    1.     2. 33.65     3. 34.96     4. 34.34

30.81
2:14.91+ 0.78

30.81

2:13.76

17 Karla Miljak 2009 MLADOST3 3 0551
50m: 100m: 1:04.61 150m: 1:39.55 200m: 2:14.55

    1.     2. 33.77     3. 34.94     4. 35.00

30.84
2:15.51+ 0.84

30.84

2:14.55

18 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA5 1 0549
50m: 100m: 1:05.14 150m: 1:40.21 200m: 2:14.71

    1.     2. 34.08     3. 35.07     4. 34.50

31.06
2:13.37+ 0.74

31.06

2:14.71

19 Samantha Eremija 2008 KANTRIDA3 7 0542
50m: 100m: 1:04.70 150m: 1:39.91 200m: 2:15.29

    1.     2. 33.72     3. 35.21     4. 35.38

30.98
2:16.71+ 0.71

30.98

2:15.29

20 Andrea Uhoda 2009 ZADAR3 6 0540
50m: 100m: 1:05.75 150m: 1:40.80 200m: 2:15.42

    1.     2. 34.58     3. 35.05     4. 34.62

31.17
2:15.91+ 0.74

31.17

2:15.42

21 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST2 2 0534
50m: 100m: 1:04.69 150m: 1:40.50 200m: 2:15.90

    1.     2. 34.67     3. 35.81     4. 35.40

30.02
2:18.33+ 0.72

30.02

2:15.90

22 Karla Milaković 2010 MLADOST4 2 0534
50m: 100m: 1:05.06 150m: 1:41.70 200m: 2:15.95

    1.     2. 34.76     3. 36.64     4. 34.25

30.30
2:11.87+ 0.79

30.30

2:15.95

23 Marina Klepo 2010 MLADOST1 5 0531
50m: 100m: 1:05.52 150m: 1:40.98 200m: 2:16.22

    1.     2. 34.30     3. 35.46     4. 35.24

31.22
2:18.96+ 0.90

31.22

2:16.22

24 Karla Posavec 2009 MLADOST2 7 0529
50m: 100m: 1:05.30 150m: 1:41.67 200m: 2:16.34

    1.     2. 34.86     3. 36.37     4. 34.67

30.44
2:18.50+ 0.74

30.44

2:16.34

25 Roska Perić 2010 MLADOST2 8 0529
50m: 100m: 1:04.60 150m: 1:41.37 200m: 2:16.38

    1.     2. 34.26     3. 36.77     4. 35.01

30.34
2:18.78+ 0.70

30.34

2:16.38

26 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 1 0528
50m: 100m: 1:05.12 150m: 1:40.67 200m: 2:16.45

    1.     2. 34.10     3. 35.55     4. 35.78

31.02
2:13.09+ 0.71

31.02

2:16.45

27 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK3 1 0526
50m: 100m: 1:06.18 150m: 1:41.91 200m: 2:16.60

    1.     2. 35.04     3. 35.73     4. 34.69

31.14
2:16.96+ 0.83

31.14

2:16.60

28 Domina Žure 2007 GRDELIN3 2 0526
50m: 100m: 1:05.96 150m: 1:41.50 200m: 2:16.61

    1.     2. 34.47     3. 35.54     4. 35.11

31.49
2:16.30+ 0.69

31.49

2:16.61
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29 Leona Juriša 2007 ZAGREBAČKI PK2 4 0522
50m: 100m: 1:04.66 150m: 1:40.92 200m: 2:16.94

    1.     2. 34.42     3. 36.26     4. 36.02

30.24
2:17.37+ 0.76

30.24

2:16.94

30 Izabela Gulan 2010 SISAK JANAF6 8 0520
50m: 100m: 1:04.31 150m: 1:41.00 200m: 2:17.14

    1.     2. 33.88     3. 36.69     4. 36.14

30.43
2:14.04+ 0.71

30.43

2:17.14

31 Kate Hribar 2008 GRDELIN5 7 0519
50m: 100m: 1:04.76 150m: 1:41.14 200m: 2:17.26

    1.     2. 34.58     3. 36.38     4. 36.12

30.18
2:12.57+ 0.71

30.18

2:17.26

32 Roza Mijalić 2009 JADRAN4 1 0518
50m: 100m: 1:03.85 150m: 1:40.48 200m: 2:17.32

    1.     2. 34.02     3. 36.63     4. 36.84

29.83
2:13.74+ 0.84

29.83

2:17.32

33 Petra Kristek 2010 OSIJEK1 2 0510
50m: 100m: 1:05.84 150m: 1:41.84 200m: 2:17.99

    1.     2. 34.39     3. 36.00     4. 36.15

31.45
2:23.31+ 0.79

31.45

2:17.99

34 Iva Puljić 2010 DUBRAVA1 3 0509
50m: 100m: 1:06.82 150m: 1:42.98 200m: 2:18.12

    1.     2. 34.95     3. 36.16     4. 35.14

31.87
2:20.58+ 0.80

31.87

2:18.12

35 Korina Klarić 2008 MORNAR2 5 0504
50m: 100m: 1:04.62 150m: 1:41.07 200m: 2:18.54

    1.     2. 34.05     3. 36.45     4. 37.47

30.57
2:17.46+ 0.74

30.57

2:18.54

36 Karla Vukasović 2010 MLADOST1 4 0491
50m: 100m: 1:06.55 150m: 1:44.18 200m: 2:19.77

    1.     2. 35.11     3. 37.63     4. 35.59

31.44
2:18.84+ 0.70

31.44

2:19.77

37 Mareta Mikulić 2010 ZADAR2 6 0490
50m: 100m: 1:07.21 150m: 1:43.14 200m: 2:19.88

    1.     2. 35.08     3. 35.93     4. 36.74

32.13
2:18.15+ 0.78

32.13

2:19.88

38 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 6 0477
50m: 100m: 1:06.99 150m: 1:44.48 200m: 2:21.17

    1.     2. 35.77     3. 37.49     4. 36.69

31.22
2:20.58+ 0.75

31.22

2:21.17

39 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK3 8 0462
50m: 100m: 1:06.31 150m: 1:44.31 200m: 2:22.66

    1.     2. 35.38     3. 38.00     4. 38.35

30.93
2:17.33+ 0.83

30.93

2:22.66

DQ Natali Mijić 2009 DUBRAVA Odustajanje4 3 002:08.76 -.-- 99:99.99
DQ Sofia Eškinja 2009 KANTRIDA Odustajanje2 1 002:18.51 -.-- 99:99.99

MLAĐE JUNIORKE

1 Lara Luetić 2009 MAKSIMIR Q5 5 0693
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.66 200m: 2:04.64

    1.     2. 30.69     3. 32.25     4. 32.98

28.72
2:02.68+ 0.76

28.72

2:04.64

2 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE Q6 5 0681
50m: 100m: 58.80 150m: 1:32.22 200m: 2:05.33

    1.     2. 31.14     3. 33.42     4. 33.11

27.66
2:01.37+ 0.67

27.66

2:05.33

3 Lana Vićan 2009 DUBRAVA Q4 5 0650
50m: 100m: 1:01.45 150m: 1:34.46 200m: 2:07.34

    1.     2. 32.20     3. 33.01     4. 32.88

29.25
2:04.57+ 0.77

29.25

2:07.34

4 Franka Špehar 2010 MLADOST ?4 6 0643
50m: 100m: 1:03.03 150m: 1:35.92 200m: 2:07.78

    1.     2. 32.40     3. 32.89     4. 31.86

30.63
2:09.77+ 0.79

30.63

2:07.78
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5 Tia Karakaš 2009 JADRAN q2 3 0617
50m: 100m: 1:02.85 150m: 1:36.26 200m: 2:09.56

    1.     2. 33.02     3. 33.41     4. 33.30

29.83
2:18.06+ 0.77

29.83

2:09.56

6 Laura Rakiđija 2009 MLADOST q5 6 0590
50m: 100m: 1:03.23 150m: 1:37.65 200m: 2:11.45

    1.     2. 33.43     3. 34.42     4. 33.80

29.80
2:09.18+ 0.84

29.80

2:11.45

7 Buga Vukić 2010 OSIJEK q3 4 0580
50m: 100m: 1:02.70 150m: 1:37.38 200m: 2:12.21

    1.     2. 33.30     3. 34.68     4. 34.83

29.40
2:15.00+ 0.72

29.40

2:12.21

8 Petra Smokvina 2010 JUG q5 2 0569
50m: 100m: 1:02.68 150m: 1:38.31 200m: 2:13.05

    1.     2. 33.72     3. 35.63     4. 34.74

28.96
2:11.67+ 0.72

28.96

2:13.05

9 Karla Dujić 2010 DUBRAVA6 7 0564
50m: 100m: 1:04.08 150m: 1:38.93 200m: 2:13.44

    1.     2. 33.69     3. 34.85     4. 34.51

30.39
2:12.32+ 0.74

30.39

2:13.44

10 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE4 8 0560
50m: 100m: 1:04.46 150m: 1:39.42 200m: 2:13.76

    1.     2. 33.65     3. 34.96     4. 34.34

30.81
2:14.91+ 0.78

30.81

2:13.76

11 Karla Miljak 2009 MLADOST3 3 0551
50m: 100m: 1:04.61 150m: 1:39.55 200m: 2:14.55

    1.     2. 33.77     3. 34.94     4. 35.00

30.84
2:15.51+ 0.84

30.84

2:14.55

12 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA5 1 0549
50m: 100m: 1:05.14 150m: 1:40.21 200m: 2:14.71

    1.     2. 34.08     3. 35.07     4. 34.50

31.06
2:13.37+ 0.74

31.06

2:14.71

13 Andrea Uhoda 2009 ZADAR3 6 0540
50m: 100m: 1:05.75 150m: 1:40.80 200m: 2:15.42

    1.     2. 34.58     3. 35.05     4. 34.62

31.17
2:15.91+ 0.74

31.17

2:15.42

14 Karla Milaković 2010 MLADOST4 2 0534
50m: 100m: 1:05.06 150m: 1:41.70 200m: 2:15.95

    1.     2. 34.76     3. 36.64     4. 34.25

30.30
2:11.87+ 0.79

30.30

2:15.95

15 Marina Klepo 2010 MLADOST1 5 0531
50m: 100m: 1:05.52 150m: 1:40.98 200m: 2:16.22

    1.     2. 34.30     3. 35.46     4. 35.24

31.22
2:18.96+ 0.90

31.22

2:16.22

16 Karla Posavec 2009 MLADOST2 7 0529
50m: 100m: 1:05.30 150m: 1:41.67 200m: 2:16.34

    1.     2. 34.86     3. 36.37     4. 34.67

30.44
2:18.50+ 0.74

30.44

2:16.34

17 Roska Perić 2010 MLADOST2 8 0529
50m: 100m: 1:04.60 150m: 1:41.37 200m: 2:16.38

    1.     2. 34.26     3. 36.77     4. 35.01

30.34
2:18.78+ 0.70

30.34

2:16.38

18 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK6 1 0528
50m: 100m: 1:05.12 150m: 1:40.67 200m: 2:16.45

    1.     2. 34.10     3. 35.55     4. 35.78

31.02
2:13.09+ 0.71

31.02

2:16.45

19 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK3 1 0526
50m: 100m: 1:06.18 150m: 1:41.91 200m: 2:16.60

    1.     2. 35.04     3. 35.73     4. 34.69

31.14
2:16.96+ 0.83

31.14

2:16.60

20 Izabela Gulan 2010 SISAK JANAF6 8 0520
50m: 100m: 1:04.31 150m: 1:41.00 200m: 2:17.14

    1.     2. 33.88     3. 36.69     4. 36.14

30.43
2:14.04+ 0.71

30.43

2:17.14

21 Roza Mijalić 2009 JADRAN4 1 0518
50m: 100m: 1:03.85 150m: 1:40.48 200m: 2:17.32

    1.     2. 34.02     3. 36.63     4. 36.84

29.83
2:13.74+ 0.84

29.83

2:17.32
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22 Petra Kristek 2010 OSIJEK1 2 0510
50m: 100m: 1:05.84 150m: 1:41.84 200m: 2:17.99

    1.     2. 34.39     3. 36.00     4. 36.15

31.45
2:23.31+ 0.79

31.45

2:17.99

23 Iva Puljić 2010 DUBRAVA1 3 0509
50m: 100m: 1:06.82 150m: 1:42.98 200m: 2:18.12

    1.     2. 34.95     3. 36.16     4. 35.14

31.87
2:20.58+ 0.80

31.87

2:18.12

24 Karla Vukasović 2010 MLADOST1 4 0491
50m: 100m: 1:06.55 150m: 1:44.18 200m: 2:19.77

    1.     2. 35.11     3. 37.63     4. 35.59

31.44
2:18.84+ 0.70

31.44

2:19.77

25 Mareta Mikulić 2010 ZADAR2 6 0490
50m: 100m: 1:07.21 150m: 1:43.14 200m: 2:19.88

    1.     2. 35.08     3. 35.93     4. 36.74

32.13
2:18.15+ 0.78

32.13

2:19.88

26 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 6 0477
50m: 100m: 1:06.99 150m: 1:44.48 200m: 2:21.17

    1.     2. 35.77     3. 37.49     4. 36.69

31.22
2:20.58+ 0.75

31.22

2:21.17

27 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK3 8 0462
50m: 100m: 1:06.31 150m: 1:44.31 200m: 2:22.66

    1.     2. 35.38     3. 38.00     4. 38.35

30.93
2:17.33+ 0.83

30.93

2:22.66

DQ Natali Mijić 2009 DUBRAVA Odustajanje4 3 002:08.76 -.-- 99:99.99
DQ Sofia Eškinja 2009 KANTRIDA Odustajanje2 1 002:18.51 -.-- 99:99.99
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

74. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

74. 200m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.) HR-MLS: 1:44.36, Toni Dragoja (2024.)

HR-JUN: 1:45.83, Hrvoje Tomić (2021.) HR-MLJ: 1:46.36, Vlaho Nenadić (2022.)

KVALIFIKACIJE

1 Milan Čubra 2008 KANTRIDA Q10 4 0783
50m: 100m: 52.22 150m: 1:19.86 200m: 1:46.96

    1.     2. 27.06     3. 27.64     4. 27.10

25.16
1:49.21+ 0.67

25.16

1:46.96

2 Luka Štumberger 2005 BAROK Q9 4 0740
50m: 100m: 52.69 150m: 1:20.59 200m: 1:48.99

    1.     2. 27.29     3. 27.90     4. 28.40

25.40
1:49.58+ 0.74

25.40

1:48.99

3 Filip Gruica 2007 GRDELIN Q8 4 0740
50m: 100m: 52.45 150m: 1:20.53 200m: 1:49.01

    1.     2. 27.20     3. 28.08     4. 28.48

25.25
1:57.06+ 0.76

25.25

1:49.01

4 Lukša Pavić 2010 JUG Q11 2 0718
50m: 100m: 52.84 150m: 1:22.17 200m: 1:50.10

    1.     2. 27.87     3. 29.33     4. 27.93

24.97
1:53.96+ 0.71

24.97

1:50.10

5 Niko Janković 2004 MLADOST Q11 4 0716
50m: 100m: 52.72 150m: 1:21.62 200m: 1:50.19

    1.     2. 27.47     3. 28.90     4. 28.57

25.25
1:44.92+ 0.77

25.25

1:50.19

6 Filip Kukec 2006 KANTRIDA Q9 3 0709
50m: 100m: 53.91 150m: 1:22.11 200m: 1:50.55

    1.     2. 27.94     3. 28.20     4. 28.44

25.97
1:53.39+ 0.70

25.97

1:50.55

7 Vito Lončarić 2005 MLADOST Q11 5 0702
50m: 100m: 53.69 150m: 1:22.35 200m: 1:50.91

    1.     2. 28.05     3. 28.66     4. 28.56

25.64
1:51.71+ 0.71

25.64

1:50.91

8 Marin Mogić 1999 MLADOST Q11 6 0695
50m: 100m: 54.25 150m: 1:22.85 200m: 1:51.31

    1.     2. 27.94     3. 28.60     4. 28.46

26.31
1:53.41+ 0.76

26.31

1:51.31

9 Viktor Bačić 2009 JADRAN q11 1 0689
50m: 100m: 54.54 150m: 1:23.47 200m: 1:51.60

    1.     2. 28.53     3. 28.93     4. 28.13

26.01
1:55.87+ 0.72

26.01

1:51.60

10 Ante Caktaš 2006 JADRAN q9 2 0683
50m: 100m: 53.47 150m: 1:22.43 200m: 1:51.96

    1.     2. 27.58     3. 28.96     4. 29.53

25.89
1:54.64+ 0.68

25.89

1:51.96

11 Jan Špehar 2007 DUBRAVA q1 5 0678
50m: 100m: 53.19 150m: 1:22.07 200m: 1:52.20

    1.     2. 27.91     3. 28.88     4. 30.13

25.28
59:59.99+ 0.67

25.28

1:52.20

12 Ivan Tomić 2006 GRDELIN q9 5 0675
50m: 100m: 54.40 150m: 1:22.58 200m: 1:52.38

    1.     2. 27.74     3. 28.18     4. 29.80

26.66
1:52.91+ 0.78

26.66

1:52.38

13 Filip Župan 2010 ZADAR q10 5 0670
50m: 100m: 54.88 150m: 1:24.37 200m: 1:52.66

    1.     2. 28.93     3. 29.49     4. 28.29

25.95
1:51.73+ 0.68

25.95

1:52.66

14 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB q8 7 0669
50m: 100m: 54.09 150m: 1:23.10 200m: 1:52.70

    1.     2. 28.51     3. 29.01     4. 29.60

25.58
1:57.41+ 0.65

25.58

1:52.70
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15 Karlo Krčelić 2009 ARENA q11 8 0668
50m: 100m: 54.39 150m: 1:23.66 200m: 1:52.77

    1.     2. 28.42     3. 29.27     4. 29.11

25.97
1:56.11+ 0.75

25.97

1:52.77

16 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK q10 2 0666
50m: 100m: 54.11 150m: 1:23.30 200m: 1:52.90

    1.     2. 28.49     3. 29.19     4. 29.60

25.62
1:54.15+ 0.66

25.62

1:52.90

17 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB9 6 0665
50m: 100m: 55.14 150m: 1:23.83 200m: 1:52.93

    1.     2. 28.84     3. 28.69     4. 29.10

26.30
1:53.90+ 0.65

26.30

1:52.93

18 Andrija Kačanić 2007 ZADAR10 3 0660
50m: 100m: 55.69 150m: 1:24.06 200m: 1:53.24

    1.     2. 28.91     3. 28.37     4. 29.18

26.78
1:52.96+ 0.80

26.78

1:53.24

19 Marul Boko 2006 JADRAN10 8 0657
50m: 100m: 55.31 150m: 1:25.34 200m: 1:53.42

    1.     2. 28.96     3. 30.03     4. 28.08

26.35
1:56.45+ 0.75

26.35

1:53.42

20 Šimun Srzić 2007 MAKSIMIR10 7 0650
50m: 100m: 55.51 150m: 1:25.13 200m: 1:53.82

    1.     2. 28.66     3. 29.62     4. 28.69

26.85
1:55.59+ 0.75

26.85

1:53.82

21 Marino Reljanović 2007 JADRAN7 3 0646
50m: 100m: 54.43 150m: 1:24.49 200m: 1:54.06

    1.     2. 28.73     3. 30.06     4. 29.57

25.70
1:58.45+ 0.72

25.70

1:54.06

22 Karlo Ivanović 2009 DUBRAVA9 8 0642
50m: 100m: 54.40 150m: 1:24.22 200m: 1:54.25

    1.     2. 28.28     3. 29.82     4. 30.03

26.12
1:56.91+ 0.81

26.12

1:54.25

23 Noa Križ 2009 MLADOST9 7 0641
50m: 100m: 56.30 150m: 1:25.33 200m: 1:54.33

    1.     2. 29.36     3. 29.03     4. 29.00

26.94
1:55.83+ 0.67

26.94

1:54.33

24 Marko Veličković 2008 DUBRAVA7 4 0639
50m: 100m: 55.58 150m: 1:25.07 200m: 1:54.45

    1.     2. 29.14     3. 29.49     4. 29.38

26.44
1:58.08+ 0.68

26.44

1:54.45

25 Bruno Tošović 2007 JUG8 6 0633
50m: 100m: 55.49 150m: 1:25.49 200m: 1:54.82

    1.     2. 28.70     3. 30.00     4. 29.33

26.79
1:57.37+ 0.71

26.79

1:54.82

26 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK8 5 0629
50m: 100m: 54.85 150m: 1:24.95 200m: 1:55.05

    1.     2. 28.54     3. 30.10     4. 30.10

26.31
1:57.14+ 0.66

26.31

1:55.05

27 Fran Matijević 2006 KANTRIDA8 8 0607
50m: 100m: 54.67 150m: 1:25.52 200m: 1:56.42

    1.     2. 29.01     3. 30.85     4. 30.90

25.66
1:57.69+ 0.74

25.66

1:56.42

28 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK8 2 0595
50m: 100m: 55.64 150m: 1:26.24 200m: 1:57.21

    1.     2. 29.27     3. 30.60     4. 30.97

26.37
1:57.39+ 0.69

26.37

1:57.21

29 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK6 3 0593
50m: 100m: 55.19 150m: 1:26.47 200m: 1:57.36

    1.     2. 29.46     3. 31.28     4. 30.89

25.73
2:00.20+ 0.62

25.73

1:57.36

30 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK11 7 0592
50m: 100m: 55.50 150m: 1:26.28 200m: 1:57.39

    1.     2. 29.07     3. 30.78     4. 31.11

26.43
1:55.50+ 0.69

26.43

1:57.39

31 Mihael Matić 2009 ZAGREBAČKI PK6 2 0589
50m: 100m: 55.03 150m: 1:26.08 200m: 1:57.60

    1.     2. 29.16     3. 31.05     4. 31.52

25.87
2:00.58+ 0.67

25.87

1:57.60
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32 Juraj Bartolović Štiglić 2008 DUBRAVA7 2 0583
50m: 100m: 56.18 150m: 1:26.83 200m: 1:57.99

    1.     2. 29.73     3. 30.65     4. 31.16

26.45
1:59.06+ 0.71

26.45

1:57.99

33 Luka Lončarić 2009 MAKSIMIR7 1 0581
50m: 100m: 57.55 150m: 1:28.23 200m: 1:58.13

    1.     2. 30.44     3. 30.68     4. 29.90

27.11
1:59.57+ 0.71

27.11

1:58.13

34 Jan Pulić 2007 MEDVEŠČAK7 5 0579
50m: 100m: 57.06 150m: 1:27.96 200m: 1:58.29

    1.     2. 29.89     3. 30.90     4. 30.33

27.17
1:58.19+ 0.76

27.17

1:58.29

35 Marino Mrčela 2010 DUBRAVA5 5 0576
50m: 100m: 57.20 150m: 1:28.11 200m: 1:58.47

    1.     2. 30.12     3. 30.91     4. 30.36

27.08
2:01.74+ 0.74

27.08

1:58.47

36 Jan Sušnik 2009 MLADOST6 1 0571
50m: 100m: 56.04 150m: 1:27.44 200m: 1:58.82

    1.     2. 29.70     3. 31.40     4. 31.38

26.34
2:01.30+ 0.72

26.34

1:58.82

37 Moreno Prodan 2009 KANTRIDA7 8 0567
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.22 200m: 1:59.09

    1.     2. 30.10     3. 30.94     4. 30.87

27.18
1:59.67+ 0.75

27.18

1:59.09

38 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK8 1 0566
50m: 100m: 56.66 150m: 1:27.81 200m: 1:59.16

    1.     2. 29.66     3. 31.15     4. 31.35

27.00
1:57.53+ 0.68

27.00

1:59.16

39 Filip Đukić 2009 DUBRAVA5 3 0565
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.26 200m: 1:59.26

    1.     2. 30.13     3. 30.98     4. 31.00

27.15
2:01.75+ 0.68

27.15

1:59.26

40 Jan Karuza 2008 KANTRIDA6 7 0563
50m: 100m: 57.91 150m: 1:28.77 200m: 1:59.40

    1.     2. 30.00     3. 30.86     4. 30.63

27.91
2:01.07+ 0.73

27.91

1:59.40

41 Jakov Jurin 2008 KANTRIDA5 8 0562
50m: 100m: 56.59 150m: 1:27.61 200m: 1:59.45

    1.     2. 29.71     3. 31.02     4. 31.84

26.88
2:02.55+ 0.64

26.88

1:59.45

42 Nikša Galić 2010 OSIJEK9 1 0560
50m: 100m: 56.50 150m: 1:27.41 200m: 1:59.58

    1.     2. 29.72     3. 30.91     4. 32.17

26.78
1:56.07+ 0.79

26.78

1:59.58

43 Andro Sambrailo 2010 JUG4 3 0553
50m: 100m: 58.52 150m: 1:29.72 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.63     3. 31.20     4. 30.36

27.89
2:03.10+ 0.75

27.89

2:00.08

43 Mate Molnar 2008 JADERA5 4 0553
50m: 100m: 57.70 150m: 1:28.92 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.13     3. 31.22     4. 31.16

27.57
2:01.70+ 0.65

27.57

2:00.08

45 Niko Silov 2009 ŠIBENIK3 1 0553
50m: 100m: 57.15 150m: 1:28.56 200m: 2:00.10

    1.     2. 30.23     3. 31.41     4. 31.54

26.92
2:06.16+ 0.73

26.92

2:00.10

46 Josip Silov 2009 ŠIBENIK4 6 0550
50m: 100m: 57.46 150m: 1:28.65 200m: 2:00.32

    1.     2. 29.94     3. 31.19     4. 31.67

27.52
2:03.29+ 0.74

27.52

2:00.32

47 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK6 4 0548
50m: 100m: 56.48 150m: 1:28.89 200m: 2:00.50

    1.     2. 30.03     3. 32.41     4. 31.61

26.45
1:59.70+ 0.84

26.45

2:00.50

48 Luka Bralić 2010 GRDELIN6 5 0545
50m: 100m: 56.74 150m: 1:28.83 200m: 2:00.71

    1.     2. 30.15     3. 32.09     4. 31.88

26.59
2:00.02+ 0.73

26.59

2:00.71
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49 Bruno Džanko 2010 MORNAR3 6 0545
50m: 100m: 58.54 150m: 1:29.99 200m: 2:00.72

    1.     2. 30.32     3. 31.45     4. 30.73

28.22
2:05.56+ 0.73

28.22

2:00.72

50 Dominik Dukić 2007 ČAKOVEČKI 6 8 0544
50m: 100m: 58.71 150m: 1:29.63 200m: 2:00.79

    1.     2. 30.71     3. 30.92     4. 31.16

28.00
2:01.70+ 0.68

28.00

2:00.79

51 Mihael Štefanec 2010 ZAGREBAČKI PK6 6 0541
50m: 100m: 57.29 150m: 1:29.19 200m: 2:01.01

    1.     2. 29.91     3. 31.90     4. 31.82

27.38
2:00.56+ 0.63

27.38

2:01.01

52 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK5 1 0537
50m: 100m: 56.69 150m: 1:28.32 200m: 2:01.30

    1.     2. 29.87     3. 31.63     4. 32.98

26.82
2:02.45+ 0.82

26.82

2:01.30

53 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE5 2 0534
50m: 100m: 56.64 150m: 1:28.77 200m: 2:01.48

    1.     2. 30.13     3. 32.13     4. 32.71

26.51
2:02.23+ 0.71

26.51

2:01.48

54 Borna Lesić 2009 PERAJA10 1 0534
50m: 100m: 55.59 150m: 1:28.12 200m: 2:01.54

    1.     2. 29.48     3. 32.53     4. 33.42

26.11
1:55.92+ 0.67

26.11

2:01.54

55 Ivan Vidaković 2009 GORICA4 1 0533
50m: 100m: 57.53 150m: 1:29.27 200m: 2:01.56

    1.     2. 31.21     3. 31.74     4. 32.29

26.32
2:04.35+ 0.78

26.32

2:01.56

56 Lovro Sorić 2008 MLADOST5 6 0529
50m: 100m: 58.31 150m: 1:30.39 200m: 2:01.90

    1.     2. 31.03     3. 32.08     4. 31.51

27.28
2:01.88+ 0.80

27.28

2:01.90

57 Nikola Linta 2009 DUBRAVA3 5 0528
50m: 100m: 58.96 150m: 1:30.91 200m: 2:01.93

    1.     2. 31.19     3. 31.95     4. 31.02

27.77
2:05.32+ 0.72

27.77

2:01.93

58 Matija Ukalović 2009 ZADAR4 7 0524
50m: 100m: 57.72 150m: 1:29.27 200m: 2:02.31

    1.     2. 29.96     3. 31.55     4. 33.04

27.76
2:03.87+ 0.77

27.76

2:02.31

59 Nikola Mušić 2009 KPK KORČULA3 4 0519
50m: 100m: 58.50 150m: 1:30.40 200m: 2:02.64

    1.     2. 31.14     3. 31.90     4. 32.24

27.36
2:05.28+ 0.76

27.36

2:02.64

60 Leon Benc 2010 DUBRAVA2 4 0519
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.95 200m: 2:02.67

    1.     2. 31.68     3. 32.54     4. 30.72

27.73
2:06.30+ 0.64

27.73

2:02.67

61 Roko Olivari 2009 MEDVEŠČAK4 4 0518
50m: 100m: 58.33 150m: 1:30.84 200m: 2:02.77

    1.     2. 31.45     3. 32.51     4. 31.93

26.88
2:02.81+ 0.67

26.88

2:02.77

62 Karlo Petek 2010 BAROK4 5 0517
50m: 100m: 59.06 150m: 1:31.17 200m: 2:02.81

    1.     2. 30.99     3. 32.11     4. 31.64

28.07
2:03.01+ 0.76

28.07

2:02.81

63 Marko Božić 2009 ZAGREBAČKI PK3 3 0517
50m: 100m: 58.59 150m: 1:30.88 200m: 2:02.82

    1.     2. 31.53     3. 32.29     4. 31.94

27.06
2:05.55+ 0.72

27.06

2:02.82

64 Vid Zoretić 2010 NEVERA3 8 0515
50m: 100m: 58.46 150m: 1:30.46 200m: 2:02.98

    1.     2. 31.00     3. 32.00     4. 32.52

27.46
2:06.18+ 0.68

27.46

2:02.98

65 Marko Majce 2009 MORNAR4 2 0513
50m: 100m: 57.92 150m: 1:30.58 200m: 2:03.12

    1.     2. 30.82     3. 32.66     4. 32.54

27.10
2:03.38+ 0.70

27.10

2:03.12
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66 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK4 8 0509
50m: 100m: 58.51 150m: 1:31.09 200m: 2:03.45

    1.     2. 31.19     3. 32.58     4. 32.36

27.32
2:04.93+ 0.69

27.32

2:03.45

67 Bruno Ćorić 2010 VINKOVAČKI PK2 3 0504
50m: 100m: 58.30 150m: 1:31.24 200m: 2:03.87

    1.     2. 30.87     3. 32.94     4. 32.63

27.43
2:07.09+ 0.68

27.43

2:03.87

68 Petar Pepur 2009 MORNAR5 7 0499
50m: 100m: 57.80 150m: 1:30.15 200m: 2:04.26

    1.     2. 30.12     3. 32.35     4. 34.11

27.68
2:02.40+ 0.79

27.68

2:04.26

69 Bepo Tomaš 2010 MORNAR8 3 0488
50m: 100m: 1:00.65 150m: 1:33.03 200m: 2:05.19

    1.     2. 31.54     3. 32.38     4. 32.16

29.11
1:57.31+ 0.70

29.11

2:05.19

70 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR7 6 0487
50m: 100m: 1:00.20 150m: 1:33.70 200m: 2:05.28

    1.     2. 31.94     3. 33.50     4. 31.58

28.26
1:58.69+ 0.75

28.26

2:05.28

71 Mihael Filčić 2009 NEVERA3 2 0484
50m: 100m: 58.94 150m: 1:32.11 200m: 2:05.54

    1.     2. 31.50     3. 33.17     4. 33.43

27.44
2:05.74+ 0.69

27.44

2:05.54

72 Jan Ferković 2009 NEVERA2 2 0484
50m: 100m: 58.08 150m: 1:31.33 200m: 2:05.55

    1.     2. 30.71     3. 33.25     4. 34.22

27.37
2:07.74+ 0.72

27.37

2:05.55

73 Antonio Uvodić 2010 GRDELIN2 6 0472
50m: 100m: 1:00.59 150m: 1:33.76 200m: 2:06.57

    1.     2. 32.54     3. 33.17     4. 32.81

28.05
2:07.24+ 0.70

28.05

2:06.57

74 Matija Dubravčić 2009 NEVERA2 5 0464
50m: 100m: 58.53 150m: 1:31.79 200m: 2:07.29

    1.     2. 31.06     3. 33.26     4. 35.50

27.47
2:06.64+ 0.65

27.47

2:07.29

75 Toni Stojević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0457
50m: 100m: 1:00.99 150m: 1:34.62 200m: 2:07.99

    1.     2. 32.59     3. 33.63     4. 33.37

28.40
2:08.59+ 0.69

28.40

2:07.99

76 Juraj Mihaljević 2010 MLADOST2 7 0457
50m: 100m: 1:01.82 150m: 1:35.78 200m: 2:08.02

    1.     2. 33.28     3. 33.96     4. 32.24

28.54
2:08.21+ 0.78

28.54

2:08.02

77 Tino Pecotić 2010 JUG3 7 0453
50m: 100m: 58.43 150m: 1:32.47 200m: 2:08.37

    1.     2. 31.26     3. 34.04     4. 35.90

27.17
2:06.02+ 0.71

27.17

2:08.37

78 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA2 1 0450
50m: 100m: 59.96 150m: 1:34.42 200m: 2:08.67

    1.     2. 31.35     3. 34.46     4. 34.25

28.61
2:08.31+ 0.78

28.61

2:08.67

79 Dominik Ivančić 2010 PULA2 8 0439
50m: 100m: 1:01.85 150m: 1:35.71 200m: 2:09.73

    1.     2. 32.61     3. 33.86     4. 34.02

29.24
2:08.36+ 0.74

29.24

2:09.73

DQ Fran Kežman 2007 DUBRAVA Odustajanje10 6 001:53.73 -.-- 99:99.99

MLAĐI SENIORI

1 Milan Čubra 2008 KANTRIDA Q10 4 0783
50m: 100m: 52.22 150m: 1:19.86 200m: 1:46.96

    1.     2. 27.06     3. 27.64     4. 27.10

25.16
1:49.21+ 0.67

25.16

1:46.96
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2 Luka Štumberger 2005 BAROK Q9 4 0740
50m: 100m: 52.69 150m: 1:20.59 200m: 1:48.99

    1.     2. 27.29     3. 27.90     4. 28.40

25.40
1:49.58+ 0.74

25.40

1:48.99

3 Filip Gruica 2007 GRDELIN Q8 4 0740
50m: 100m: 52.45 150m: 1:20.53 200m: 1:49.01

    1.     2. 27.20     3. 28.08     4. 28.48

25.25
1:57.06+ 0.76

25.25

1:49.01

4 Lukša Pavić 2010 JUG Q11 2 0718
50m: 100m: 52.84 150m: 1:22.17 200m: 1:50.10

    1.     2. 27.87     3. 29.33     4. 27.93

24.97
1:53.96+ 0.71

24.97

1:50.10

5 Filip Kukec 2006 KANTRIDA Q9 3 0709
50m: 100m: 53.91 150m: 1:22.11 200m: 1:50.55

    1.     2. 27.94     3. 28.20     4. 28.44

25.97
1:53.39+ 0.70

25.97

1:50.55

6 Vito Lončarić 2005 MLADOST Q11 5 0702
50m: 100m: 53.69 150m: 1:22.35 200m: 1:50.91

    1.     2. 28.05     3. 28.66     4. 28.56

25.64
1:51.71+ 0.71

25.64

1:50.91

7 Viktor Bačić 2009 JADRAN q11 1 0689
50m: 100m: 54.54 150m: 1:23.47 200m: 1:51.60

    1.     2. 28.53     3. 28.93     4. 28.13

26.01
1:55.87+ 0.72

26.01

1:51.60

8 Ante Caktaš 2006 JADRAN q9 2 0683
50m: 100m: 53.47 150m: 1:22.43 200m: 1:51.96

    1.     2. 27.58     3. 28.96     4. 29.53

25.89
1:54.64+ 0.68

25.89

1:51.96

9 Jan Špehar 2007 DUBRAVA q1 5 0678
50m: 100m: 53.19 150m: 1:22.07 200m: 1:52.20

    1.     2. 27.91     3. 28.88     4. 30.13

25.28
59:59.99+ 0.67

25.28

1:52.20

10 Ivan Tomić 2006 GRDELIN q9 5 0675
50m: 100m: 54.40 150m: 1:22.58 200m: 1:52.38

    1.     2. 27.74     3. 28.18     4. 29.80

26.66
1:52.91+ 0.78

26.66

1:52.38

11 Filip Župan 2010 ZADAR q10 5 0670
50m: 100m: 54.88 150m: 1:24.37 200m: 1:52.66

    1.     2. 28.93     3. 29.49     4. 28.29

25.95
1:51.73+ 0.68

25.95

1:52.66

12 Karlo Krčelić 2009 ARENA q11 8 0668
50m: 100m: 54.39 150m: 1:23.66 200m: 1:52.77

    1.     2. 28.42     3. 29.27     4. 29.11

25.97
1:56.11+ 0.75

25.97

1:52.77

13 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK q10 2 0666
50m: 100m: 54.11 150m: 1:23.30 200m: 1:52.90

    1.     2. 28.49     3. 29.19     4. 29.60

25.62
1:54.15+ 0.66

25.62

1:52.90

14 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB9 6 0665
50m: 100m: 55.14 150m: 1:23.83 200m: 1:52.93

    1.     2. 28.84     3. 28.69     4. 29.10

26.30
1:53.90+ 0.65

26.30

1:52.93

15 Andrija Kačanić 2007 ZADAR10 3 0660
50m: 100m: 55.69 150m: 1:24.06 200m: 1:53.24

    1.     2. 28.91     3. 28.37     4. 29.18

26.78
1:52.96+ 0.80

26.78

1:53.24

16 Marul Boko 2006 JADRAN10 8 0657
50m: 100m: 55.31 150m: 1:25.34 200m: 1:53.42

    1.     2. 28.96     3. 30.03     4. 28.08

26.35
1:56.45+ 0.75

26.35

1:53.42

17 Šimun Srzić 2007 MAKSIMIR10 7 0650
50m: 100m: 55.51 150m: 1:25.13 200m: 1:53.82

    1.     2. 28.66     3. 29.62     4. 28.69

26.85
1:55.59+ 0.75

26.85

1:53.82

18 Marino Reljanović 2007 JADRAN7 3 0646
50m: 100m: 54.43 150m: 1:24.49 200m: 1:54.06

    1.     2. 28.73     3. 30.06     4. 29.57

25.70
1:58.45+ 0.72

25.70

1:54.06
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19 Karlo Ivanović 2009 DUBRAVA9 8 0642
50m: 100m: 54.40 150m: 1:24.22 200m: 1:54.25

    1.     2. 28.28     3. 29.82     4. 30.03

26.12
1:56.91+ 0.81

26.12

1:54.25

20 Noa Križ 2009 MLADOST9 7 0641
50m: 100m: 56.30 150m: 1:25.33 200m: 1:54.33

    1.     2. 29.36     3. 29.03     4. 29.00

26.94
1:55.83+ 0.67

26.94

1:54.33

21 Marko Veličković 2008 DUBRAVA7 4 0639
50m: 100m: 55.58 150m: 1:25.07 200m: 1:54.45

    1.     2. 29.14     3. 29.49     4. 29.38

26.44
1:58.08+ 0.68

26.44

1:54.45

22 Bruno Tošović 2007 JUG8 6 0633
50m: 100m: 55.49 150m: 1:25.49 200m: 1:54.82

    1.     2. 28.70     3. 30.00     4. 29.33

26.79
1:57.37+ 0.71

26.79

1:54.82

23 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK8 5 0629
50m: 100m: 54.85 150m: 1:24.95 200m: 1:55.05

    1.     2. 28.54     3. 30.10     4. 30.10

26.31
1:57.14+ 0.66

26.31

1:55.05

24 Fran Matijević 2006 KANTRIDA8 8 0607
50m: 100m: 54.67 150m: 1:25.52 200m: 1:56.42

    1.     2. 29.01     3. 30.85     4. 30.90

25.66
1:57.69+ 0.74

25.66

1:56.42

25 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK8 2 0595
50m: 100m: 55.64 150m: 1:26.24 200m: 1:57.21

    1.     2. 29.27     3. 30.60     4. 30.97

26.37
1:57.39+ 0.69

26.37

1:57.21

26 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK11 7 0592
50m: 100m: 55.50 150m: 1:26.28 200m: 1:57.39

    1.     2. 29.07     3. 30.78     4. 31.11

26.43
1:55.50+ 0.69

26.43

1:57.39

27 Mihael Matić 2009 ZAGREBAČKI PK6 2 0589
50m: 100m: 55.03 150m: 1:26.08 200m: 1:57.60

    1.     2. 29.16     3. 31.05     4. 31.52

25.87
2:00.58+ 0.67

25.87

1:57.60

28 Juraj Bartolović Štiglić 2008 DUBRAVA7 2 0583
50m: 100m: 56.18 150m: 1:26.83 200m: 1:57.99

    1.     2. 29.73     3. 30.65     4. 31.16

26.45
1:59.06+ 0.71

26.45

1:57.99

29 Luka Lončarić 2009 MAKSIMIR7 1 0581
50m: 100m: 57.55 150m: 1:28.23 200m: 1:58.13

    1.     2. 30.44     3. 30.68     4. 29.90

27.11
1:59.57+ 0.71

27.11

1:58.13

30 Jan Pulić 2007 MEDVEŠČAK7 5 0579
50m: 100m: 57.06 150m: 1:27.96 200m: 1:58.29

    1.     2. 29.89     3. 30.90     4. 30.33

27.17
1:58.19+ 0.76

27.17

1:58.29

31 Marino Mrčela 2010 DUBRAVA5 5 0576
50m: 100m: 57.20 150m: 1:28.11 200m: 1:58.47

    1.     2. 30.12     3. 30.91     4. 30.36

27.08
2:01.74+ 0.74

27.08

1:58.47

32 Jan Sušnik 2009 MLADOST6 1 0571
50m: 100m: 56.04 150m: 1:27.44 200m: 1:58.82

    1.     2. 29.70     3. 31.40     4. 31.38

26.34
2:01.30+ 0.72

26.34

1:58.82

33 Moreno Prodan 2009 KANTRIDA7 8 0567
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.22 200m: 1:59.09

    1.     2. 30.10     3. 30.94     4. 30.87

27.18
1:59.67+ 0.75

27.18

1:59.09

34 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK8 1 0566
50m: 100m: 56.66 150m: 1:27.81 200m: 1:59.16

    1.     2. 29.66     3. 31.15     4. 31.35

27.00
1:57.53+ 0.68

27.00

1:59.16

35 Filip Đukić 2009 DUBRAVA5 3 0565
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.26 200m: 1:59.26

    1.     2. 30.13     3. 30.98     4. 31.00

27.15
2:01.75+ 0.68

27.15

1:59.26
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36 Jan Karuza 2008 KANTRIDA6 7 0563
50m: 100m: 57.91 150m: 1:28.77 200m: 1:59.40

    1.     2. 30.00     3. 30.86     4. 30.63

27.91
2:01.07+ 0.73

27.91

1:59.40

37 Jakov Jurin 2008 KANTRIDA5 8 0562
50m: 100m: 56.59 150m: 1:27.61 200m: 1:59.45

    1.     2. 29.71     3. 31.02     4. 31.84

26.88
2:02.55+ 0.64

26.88

1:59.45

38 Nikša Galić 2010 OSIJEK9 1 0560
50m: 100m: 56.50 150m: 1:27.41 200m: 1:59.58

    1.     2. 29.72     3. 30.91     4. 32.17

26.78
1:56.07+ 0.79

26.78

1:59.58

39 Andro Sambrailo 2010 JUG4 3 0553
50m: 100m: 58.52 150m: 1:29.72 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.63     3. 31.20     4. 30.36

27.89
2:03.10+ 0.75

27.89

2:00.08

39 Mate Molnar 2008 JADERA5 4 0553
50m: 100m: 57.70 150m: 1:28.92 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.13     3. 31.22     4. 31.16

27.57
2:01.70+ 0.65

27.57

2:00.08

41 Niko Silov 2009 ŠIBENIK3 1 0553
50m: 100m: 57.15 150m: 1:28.56 200m: 2:00.10

    1.     2. 30.23     3. 31.41     4. 31.54

26.92
2:06.16+ 0.73

26.92

2:00.10

42 Josip Silov 2009 ŠIBENIK4 6 0550
50m: 100m: 57.46 150m: 1:28.65 200m: 2:00.32

    1.     2. 29.94     3. 31.19     4. 31.67

27.52
2:03.29+ 0.74

27.52

2:00.32

43 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK6 4 0548
50m: 100m: 56.48 150m: 1:28.89 200m: 2:00.50

    1.     2. 30.03     3. 32.41     4. 31.61

26.45
1:59.70+ 0.84

26.45

2:00.50

44 Luka Bralić 2010 GRDELIN6 5 0545
50m: 100m: 56.74 150m: 1:28.83 200m: 2:00.71

    1.     2. 30.15     3. 32.09     4. 31.88

26.59
2:00.02+ 0.73

26.59

2:00.71

45 Bruno Džanko 2010 MORNAR3 6 0545
50m: 100m: 58.54 150m: 1:29.99 200m: 2:00.72

    1.     2. 30.32     3. 31.45     4. 30.73

28.22
2:05.56+ 0.73

28.22

2:00.72

46 Dominik Dukić 2007 ČAKOVEČKI 6 8 0544
50m: 100m: 58.71 150m: 1:29.63 200m: 2:00.79

    1.     2. 30.71     3. 30.92     4. 31.16

28.00
2:01.70+ 0.68

28.00

2:00.79

47 Mihael Štefanec 2010 ZAGREBAČKI PK6 6 0541
50m: 100m: 57.29 150m: 1:29.19 200m: 2:01.01

    1.     2. 29.91     3. 31.90     4. 31.82

27.38
2:00.56+ 0.63

27.38

2:01.01

48 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK5 1 0537
50m: 100m: 56.69 150m: 1:28.32 200m: 2:01.30

    1.     2. 29.87     3. 31.63     4. 32.98

26.82
2:02.45+ 0.82

26.82

2:01.30

49 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE5 2 0534
50m: 100m: 56.64 150m: 1:28.77 200m: 2:01.48

    1.     2. 30.13     3. 32.13     4. 32.71

26.51
2:02.23+ 0.71

26.51

2:01.48

50 Borna Lesić 2009 PERAJA10 1 0534
50m: 100m: 55.59 150m: 1:28.12 200m: 2:01.54

    1.     2. 29.48     3. 32.53     4. 33.42

26.11
1:55.92+ 0.67

26.11

2:01.54

51 Ivan Vidaković 2009 GORICA4 1 0533
50m: 100m: 57.53 150m: 1:29.27 200m: 2:01.56

    1.     2. 31.21     3. 31.74     4. 32.29

26.32
2:04.35+ 0.78

26.32

2:01.56

52 Lovro Sorić 2008 MLADOST5 6 0529
50m: 100m: 58.31 150m: 1:30.39 200m: 2:01.90

    1.     2. 31.03     3. 32.08     4. 31.51

27.28
2:01.88+ 0.80

27.28

2:01.90
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53 Nikola Linta 2009 DUBRAVA3 5 0528
50m: 100m: 58.96 150m: 1:30.91 200m: 2:01.93

    1.     2. 31.19     3. 31.95     4. 31.02

27.77
2:05.32+ 0.72

27.77

2:01.93

54 Matija Ukalović 2009 ZADAR4 7 0524
50m: 100m: 57.72 150m: 1:29.27 200m: 2:02.31

    1.     2. 29.96     3. 31.55     4. 33.04

27.76
2:03.87+ 0.77

27.76

2:02.31

55 Nikola Mušić 2009 KPK KORČULA3 4 0519
50m: 100m: 58.50 150m: 1:30.40 200m: 2:02.64

    1.     2. 31.14     3. 31.90     4. 32.24

27.36
2:05.28+ 0.76

27.36

2:02.64

56 Leon Benc 2010 DUBRAVA2 4 0519
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.95 200m: 2:02.67

    1.     2. 31.68     3. 32.54     4. 30.72

27.73
2:06.30+ 0.64

27.73

2:02.67

57 Roko Olivari 2009 MEDVEŠČAK4 4 0518
50m: 100m: 58.33 150m: 1:30.84 200m: 2:02.77

    1.     2. 31.45     3. 32.51     4. 31.93

26.88
2:02.81+ 0.67

26.88

2:02.77

58 Karlo Petek 2010 BAROK4 5 0517
50m: 100m: 59.06 150m: 1:31.17 200m: 2:02.81

    1.     2. 30.99     3. 32.11     4. 31.64

28.07
2:03.01+ 0.76

28.07

2:02.81

59 Marko Božić 2009 ZAGREBAČKI PK3 3 0517
50m: 100m: 58.59 150m: 1:30.88 200m: 2:02.82

    1.     2. 31.53     3. 32.29     4. 31.94

27.06
2:05.55+ 0.72

27.06

2:02.82

60 Vid Zoretić 2010 NEVERA3 8 0515
50m: 100m: 58.46 150m: 1:30.46 200m: 2:02.98

    1.     2. 31.00     3. 32.00     4. 32.52

27.46
2:06.18+ 0.68

27.46

2:02.98

61 Marko Majce 2009 MORNAR4 2 0513
50m: 100m: 57.92 150m: 1:30.58 200m: 2:03.12

    1.     2. 30.82     3. 32.66     4. 32.54

27.10
2:03.38+ 0.70

27.10

2:03.12

62 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK4 8 0509
50m: 100m: 58.51 150m: 1:31.09 200m: 2:03.45

    1.     2. 31.19     3. 32.58     4. 32.36

27.32
2:04.93+ 0.69

27.32

2:03.45

63 Bruno Ćorić 2010 VINKOVAČKI PK2 3 0504
50m: 100m: 58.30 150m: 1:31.24 200m: 2:03.87

    1.     2. 30.87     3. 32.94     4. 32.63

27.43
2:07.09+ 0.68

27.43

2:03.87

64 Petar Pepur 2009 MORNAR5 7 0499
50m: 100m: 57.80 150m: 1:30.15 200m: 2:04.26

    1.     2. 30.12     3. 32.35     4. 34.11

27.68
2:02.40+ 0.79

27.68

2:04.26

65 Bepo Tomaš 2010 MORNAR8 3 0488
50m: 100m: 1:00.65 150m: 1:33.03 200m: 2:05.19

    1.     2. 31.54     3. 32.38     4. 32.16

29.11
1:57.31+ 0.70

29.11

2:05.19

66 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR7 6 0487
50m: 100m: 1:00.20 150m: 1:33.70 200m: 2:05.28

    1.     2. 31.94     3. 33.50     4. 31.58

28.26
1:58.69+ 0.75

28.26

2:05.28

67 Mihael Filčić 2009 NEVERA3 2 0484
50m: 100m: 58.94 150m: 1:32.11 200m: 2:05.54

    1.     2. 31.50     3. 33.17     4. 33.43

27.44
2:05.74+ 0.69

27.44

2:05.54

68 Jan Ferković 2009 NEVERA2 2 0484
50m: 100m: 58.08 150m: 1:31.33 200m: 2:05.55

    1.     2. 30.71     3. 33.25     4. 34.22

27.37
2:07.74+ 0.72

27.37

2:05.55

69 Antonio Uvodić 2010 GRDELIN2 6 0472
50m: 100m: 1:00.59 150m: 1:33.76 200m: 2:06.57

    1.     2. 32.54     3. 33.17     4. 32.81

28.05
2:07.24+ 0.70

28.05

2:06.57
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70 Matija Dubravčić 2009 NEVERA2 5 0464
50m: 100m: 58.53 150m: 1:31.79 200m: 2:07.29

    1.     2. 31.06     3. 33.26     4. 35.50

27.47
2:06.64+ 0.65

27.47

2:07.29

71 Toni Stojević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0457
50m: 100m: 1:00.99 150m: 1:34.62 200m: 2:07.99

    1.     2. 32.59     3. 33.63     4. 33.37

28.40
2:08.59+ 0.69

28.40

2:07.99

72 Juraj Mihaljević 2010 MLADOST2 7 0457
50m: 100m: 1:01.82 150m: 1:35.78 200m: 2:08.02

    1.     2. 33.28     3. 33.96     4. 32.24

28.54
2:08.21+ 0.78

28.54

2:08.02

73 Tino Pecotić 2010 JUG3 7 0453
50m: 100m: 58.43 150m: 1:32.47 200m: 2:08.37

    1.     2. 31.26     3. 34.04     4. 35.90

27.17
2:06.02+ 0.71

27.17

2:08.37

74 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA2 1 0450
50m: 100m: 59.96 150m: 1:34.42 200m: 2:08.67

    1.     2. 31.35     3. 34.46     4. 34.25

28.61
2:08.31+ 0.78

28.61

2:08.67

75 Dominik Ivančić 2010 PULA2 8 0439
50m: 100m: 1:01.85 150m: 1:35.71 200m: 2:09.73

    1.     2. 32.61     3. 33.86     4. 34.02

29.24
2:08.36+ 0.74

29.24

2:09.73

DQ Fran Kežman 2007 DUBRAVA Odustajanje10 6 001:53.73 -.-- 99:99.99

JUNIORI

1 Milan Čubra 2008 KANTRIDA Q10 4 0783
50m: 100m: 52.22 150m: 1:19.86 200m: 1:46.96

    1.     2. 27.06     3. 27.64     4. 27.10

25.16
1:49.21+ 0.67

25.16

1:46.96

2 Filip Gruica 2007 GRDELIN Q8 4 0740
50m: 100m: 52.45 150m: 1:20.53 200m: 1:49.01

    1.     2. 27.20     3. 28.08     4. 28.48

25.25
1:57.06+ 0.76

25.25

1:49.01

3 Lukša Pavić 2010 JUG Q11 2 0718
50m: 100m: 52.84 150m: 1:22.17 200m: 1:50.10

    1.     2. 27.87     3. 29.33     4. 27.93

24.97
1:53.96+ 0.71

24.97

1:50.10

4 Viktor Bačić 2009 JADRAN q11 1 0689
50m: 100m: 54.54 150m: 1:23.47 200m: 1:51.60

    1.     2. 28.53     3. 28.93     4. 28.13

26.01
1:55.87+ 0.72

26.01

1:51.60

5 Jan Špehar 2007 DUBRAVA q1 5 0678
50m: 100m: 53.19 150m: 1:22.07 200m: 1:52.20

    1.     2. 27.91     3. 28.88     4. 30.13

25.28
59:59.99+ 0.67

25.28

1:52.20

6 Filip Župan 2010 ZADAR q10 5 0670
50m: 100m: 54.88 150m: 1:24.37 200m: 1:52.66

    1.     2. 28.93     3. 29.49     4. 28.29

25.95
1:51.73+ 0.68

25.95

1:52.66

7 Karlo Krčelić 2009 ARENA q11 8 0668
50m: 100m: 54.39 150m: 1:23.66 200m: 1:52.77

    1.     2. 28.42     3. 29.27     4. 29.11

25.97
1:56.11+ 0.75

25.97

1:52.77

8 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK q10 2 0666
50m: 100m: 54.11 150m: 1:23.30 200m: 1:52.90

    1.     2. 28.49     3. 29.19     4. 29.60

25.62
1:54.15+ 0.66

25.62

1:52.90

9 Andrija Kačanić 2007 ZADAR10 3 0660
50m: 100m: 55.69 150m: 1:24.06 200m: 1:53.24

    1.     2. 28.91     3. 28.37     4. 29.18

26.78
1:52.96+ 0.80

26.78

1:53.24
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10 Šimun Srzić 2007 MAKSIMIR10 7 0650
50m: 100m: 55.51 150m: 1:25.13 200m: 1:53.82

    1.     2. 28.66     3. 29.62     4. 28.69

26.85
1:55.59+ 0.75

26.85

1:53.82

11 Marino Reljanović 2007 JADRAN7 3 0646
50m: 100m: 54.43 150m: 1:24.49 200m: 1:54.06

    1.     2. 28.73     3. 30.06     4. 29.57

25.70
1:58.45+ 0.72

25.70

1:54.06

12 Karlo Ivanović 2009 DUBRAVA9 8 0642
50m: 100m: 54.40 150m: 1:24.22 200m: 1:54.25

    1.     2. 28.28     3. 29.82     4. 30.03

26.12
1:56.91+ 0.81

26.12

1:54.25

13 Noa Križ 2009 MLADOST9 7 0641
50m: 100m: 56.30 150m: 1:25.33 200m: 1:54.33

    1.     2. 29.36     3. 29.03     4. 29.00

26.94
1:55.83+ 0.67

26.94

1:54.33

14 Marko Veličković 2008 DUBRAVA7 4 0639
50m: 100m: 55.58 150m: 1:25.07 200m: 1:54.45

    1.     2. 29.14     3. 29.49     4. 29.38

26.44
1:58.08+ 0.68

26.44

1:54.45

15 Bruno Tošović 2007 JUG8 6 0633
50m: 100m: 55.49 150m: 1:25.49 200m: 1:54.82

    1.     2. 28.70     3. 30.00     4. 29.33

26.79
1:57.37+ 0.71

26.79

1:54.82

16 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK8 5 0629
50m: 100m: 54.85 150m: 1:24.95 200m: 1:55.05

    1.     2. 28.54     3. 30.10     4. 30.10

26.31
1:57.14+ 0.66

26.31

1:55.05

17 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK8 2 0595
50m: 100m: 55.64 150m: 1:26.24 200m: 1:57.21

    1.     2. 29.27     3. 30.60     4. 30.97

26.37
1:57.39+ 0.69

26.37

1:57.21

18 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK11 7 0592
50m: 100m: 55.50 150m: 1:26.28 200m: 1:57.39

    1.     2. 29.07     3. 30.78     4. 31.11

26.43
1:55.50+ 0.69

26.43

1:57.39

19 Mihael Matić 2009 ZAGREBAČKI PK6 2 0589
50m: 100m: 55.03 150m: 1:26.08 200m: 1:57.60

    1.     2. 29.16     3. 31.05     4. 31.52

25.87
2:00.58+ 0.67

25.87

1:57.60

20 Juraj Bartolović Štiglić 2008 DUBRAVA7 2 0583
50m: 100m: 56.18 150m: 1:26.83 200m: 1:57.99

    1.     2. 29.73     3. 30.65     4. 31.16

26.45
1:59.06+ 0.71

26.45

1:57.99

21 Luka Lončarić 2009 MAKSIMIR7 1 0581
50m: 100m: 57.55 150m: 1:28.23 200m: 1:58.13

    1.     2. 30.44     3. 30.68     4. 29.90

27.11
1:59.57+ 0.71

27.11

1:58.13

22 Jan Pulić 2007 MEDVEŠČAK7 5 0579
50m: 100m: 57.06 150m: 1:27.96 200m: 1:58.29

    1.     2. 29.89     3. 30.90     4. 30.33

27.17
1:58.19+ 0.76

27.17

1:58.29

23 Marino Mrčela 2010 DUBRAVA5 5 0576
50m: 100m: 57.20 150m: 1:28.11 200m: 1:58.47

    1.     2. 30.12     3. 30.91     4. 30.36

27.08
2:01.74+ 0.74

27.08

1:58.47

24 Jan Sušnik 2009 MLADOST6 1 0571
50m: 100m: 56.04 150m: 1:27.44 200m: 1:58.82

    1.     2. 29.70     3. 31.40     4. 31.38

26.34
2:01.30+ 0.72

26.34

1:58.82

25 Moreno Prodan 2009 KANTRIDA7 8 0567
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.22 200m: 1:59.09

    1.     2. 30.10     3. 30.94     4. 30.87

27.18
1:59.67+ 0.75

27.18

1:59.09

26 Filip Đukić 2009 DUBRAVA5 3 0565
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.26 200m: 1:59.26

    1.     2. 30.13     3. 30.98     4. 31.00

27.15
2:01.75+ 0.68

27.15

1:59.26
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27 Jan Karuza 2008 KANTRIDA6 7 0563
50m: 100m: 57.91 150m: 1:28.77 200m: 1:59.40

    1.     2. 30.00     3. 30.86     4. 30.63

27.91
2:01.07+ 0.73

27.91

1:59.40

28 Jakov Jurin 2008 KANTRIDA5 8 0562
50m: 100m: 56.59 150m: 1:27.61 200m: 1:59.45

    1.     2. 29.71     3. 31.02     4. 31.84

26.88
2:02.55+ 0.64

26.88

1:59.45

29 Nikša Galić 2010 OSIJEK9 1 0560
50m: 100m: 56.50 150m: 1:27.41 200m: 1:59.58

    1.     2. 29.72     3. 30.91     4. 32.17

26.78
1:56.07+ 0.79

26.78

1:59.58

30 Andro Sambrailo 2010 JUG4 3 0553
50m: 100m: 58.52 150m: 1:29.72 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.63     3. 31.20     4. 30.36

27.89
2:03.10+ 0.75

27.89

2:00.08

30 Mate Molnar 2008 JADERA5 4 0553
50m: 100m: 57.70 150m: 1:28.92 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.13     3. 31.22     4. 31.16

27.57
2:01.70+ 0.65

27.57

2:00.08

32 Niko Silov 2009 ŠIBENIK3 1 0553
50m: 100m: 57.15 150m: 1:28.56 200m: 2:00.10

    1.     2. 30.23     3. 31.41     4. 31.54

26.92
2:06.16+ 0.73

26.92

2:00.10

33 Josip Silov 2009 ŠIBENIK4 6 0550
50m: 100m: 57.46 150m: 1:28.65 200m: 2:00.32

    1.     2. 29.94     3. 31.19     4. 31.67

27.52
2:03.29+ 0.74

27.52

2:00.32

34 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK6 4 0548
50m: 100m: 56.48 150m: 1:28.89 200m: 2:00.50

    1.     2. 30.03     3. 32.41     4. 31.61

26.45
1:59.70+ 0.84

26.45

2:00.50

35 Luka Bralić 2010 GRDELIN6 5 0545
50m: 100m: 56.74 150m: 1:28.83 200m: 2:00.71

    1.     2. 30.15     3. 32.09     4. 31.88

26.59
2:00.02+ 0.73

26.59

2:00.71

36 Bruno Džanko 2010 MORNAR3 6 0545
50m: 100m: 58.54 150m: 1:29.99 200m: 2:00.72

    1.     2. 30.32     3. 31.45     4. 30.73

28.22
2:05.56+ 0.73

28.22

2:00.72

37 Dominik Dukić 2007 ČAKOVEČKI 6 8 0544
50m: 100m: 58.71 150m: 1:29.63 200m: 2:00.79

    1.     2. 30.71     3. 30.92     4. 31.16

28.00
2:01.70+ 0.68

28.00

2:00.79

38 Mihael Štefanec 2010 ZAGREBAČKI PK6 6 0541
50m: 100m: 57.29 150m: 1:29.19 200m: 2:01.01

    1.     2. 29.91     3. 31.90     4. 31.82

27.38
2:00.56+ 0.63

27.38

2:01.01

39 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK5 1 0537
50m: 100m: 56.69 150m: 1:28.32 200m: 2:01.30

    1.     2. 29.87     3. 31.63     4. 32.98

26.82
2:02.45+ 0.82

26.82

2:01.30

40 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE5 2 0534
50m: 100m: 56.64 150m: 1:28.77 200m: 2:01.48

    1.     2. 30.13     3. 32.13     4. 32.71

26.51
2:02.23+ 0.71

26.51

2:01.48

41 Borna Lesić 2009 PERAJA10 1 0534
50m: 100m: 55.59 150m: 1:28.12 200m: 2:01.54

    1.     2. 29.48     3. 32.53     4. 33.42

26.11
1:55.92+ 0.67

26.11

2:01.54

42 Ivan Vidaković 2009 GORICA4 1 0533
50m: 100m: 57.53 150m: 1:29.27 200m: 2:01.56

    1.     2. 31.21     3. 31.74     4. 32.29

26.32
2:04.35+ 0.78

26.32

2:01.56

43 Lovro Sorić 2008 MLADOST5 6 0529
50m: 100m: 58.31 150m: 1:30.39 200m: 2:01.90

    1.     2. 31.03     3. 32.08     4. 31.51

27.28
2:01.88+ 0.80

27.28

2:01.90
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44 Nikola Linta 2009 DUBRAVA3 5 0528
50m: 100m: 58.96 150m: 1:30.91 200m: 2:01.93

    1.     2. 31.19     3. 31.95     4. 31.02

27.77
2:05.32+ 0.72

27.77

2:01.93

45 Matija Ukalović 2009 ZADAR4 7 0524
50m: 100m: 57.72 150m: 1:29.27 200m: 2:02.31

    1.     2. 29.96     3. 31.55     4. 33.04

27.76
2:03.87+ 0.77

27.76

2:02.31

46 Nikola Mušić 2009 KPK KORČULA3 4 0519
50m: 100m: 58.50 150m: 1:30.40 200m: 2:02.64

    1.     2. 31.14     3. 31.90     4. 32.24

27.36
2:05.28+ 0.76

27.36

2:02.64

47 Leon Benc 2010 DUBRAVA2 4 0519
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.95 200m: 2:02.67

    1.     2. 31.68     3. 32.54     4. 30.72

27.73
2:06.30+ 0.64

27.73

2:02.67

48 Roko Olivari 2009 MEDVEŠČAK4 4 0518
50m: 100m: 58.33 150m: 1:30.84 200m: 2:02.77

    1.     2. 31.45     3. 32.51     4. 31.93

26.88
2:02.81+ 0.67

26.88

2:02.77

49 Karlo Petek 2010 BAROK4 5 0517
50m: 100m: 59.06 150m: 1:31.17 200m: 2:02.81

    1.     2. 30.99     3. 32.11     4. 31.64

28.07
2:03.01+ 0.76

28.07

2:02.81

50 Marko Božić 2009 ZAGREBAČKI PK3 3 0517
50m: 100m: 58.59 150m: 1:30.88 200m: 2:02.82

    1.     2. 31.53     3. 32.29     4. 31.94

27.06
2:05.55+ 0.72

27.06

2:02.82

51 Vid Zoretić 2010 NEVERA3 8 0515
50m: 100m: 58.46 150m: 1:30.46 200m: 2:02.98

    1.     2. 31.00     3. 32.00     4. 32.52

27.46
2:06.18+ 0.68

27.46

2:02.98

52 Marko Majce 2009 MORNAR4 2 0513
50m: 100m: 57.92 150m: 1:30.58 200m: 2:03.12

    1.     2. 30.82     3. 32.66     4. 32.54

27.10
2:03.38+ 0.70

27.10

2:03.12

53 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK4 8 0509
50m: 100m: 58.51 150m: 1:31.09 200m: 2:03.45

    1.     2. 31.19     3. 32.58     4. 32.36

27.32
2:04.93+ 0.69

27.32

2:03.45

54 Bruno Ćorić 2010 VINKOVAČKI PK2 3 0504
50m: 100m: 58.30 150m: 1:31.24 200m: 2:03.87

    1.     2. 30.87     3. 32.94     4. 32.63

27.43
2:07.09+ 0.68

27.43

2:03.87

55 Petar Pepur 2009 MORNAR5 7 0499
50m: 100m: 57.80 150m: 1:30.15 200m: 2:04.26

    1.     2. 30.12     3. 32.35     4. 34.11

27.68
2:02.40+ 0.79

27.68

2:04.26

56 Bepo Tomaš 2010 MORNAR8 3 0488
50m: 100m: 1:00.65 150m: 1:33.03 200m: 2:05.19

    1.     2. 31.54     3. 32.38     4. 32.16

29.11
1:57.31+ 0.70

29.11

2:05.19

57 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR7 6 0487
50m: 100m: 1:00.20 150m: 1:33.70 200m: 2:05.28

    1.     2. 31.94     3. 33.50     4. 31.58

28.26
1:58.69+ 0.75

28.26

2:05.28

58 Mihael Filčić 2009 NEVERA3 2 0484
50m: 100m: 58.94 150m: 1:32.11 200m: 2:05.54

    1.     2. 31.50     3. 33.17     4. 33.43

27.44
2:05.74+ 0.69

27.44

2:05.54

59 Jan Ferković 2009 NEVERA2 2 0484
50m: 100m: 58.08 150m: 1:31.33 200m: 2:05.55

    1.     2. 30.71     3. 33.25     4. 34.22

27.37
2:07.74+ 0.72

27.37

2:05.55

60 Antonio Uvodić 2010 GRDELIN2 6 0472
50m: 100m: 1:00.59 150m: 1:33.76 200m: 2:06.57

    1.     2. 32.54     3. 33.17     4. 32.81

28.05
2:07.24+ 0.70

28.05

2:06.57
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61 Matija Dubravčić 2009 NEVERA2 5 0464
50m: 100m: 58.53 150m: 1:31.79 200m: 2:07.29

    1.     2. 31.06     3. 33.26     4. 35.50

27.47
2:06.64+ 0.65

27.47

2:07.29

62 Toni Stojević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0457
50m: 100m: 1:00.99 150m: 1:34.62 200m: 2:07.99

    1.     2. 32.59     3. 33.63     4. 33.37

28.40
2:08.59+ 0.69

28.40

2:07.99

63 Juraj Mihaljević 2010 MLADOST2 7 0457
50m: 100m: 1:01.82 150m: 1:35.78 200m: 2:08.02

    1.     2. 33.28     3. 33.96     4. 32.24

28.54
2:08.21+ 0.78

28.54

2:08.02

64 Tino Pecotić 2010 JUG3 7 0453
50m: 100m: 58.43 150m: 1:32.47 200m: 2:08.37

    1.     2. 31.26     3. 34.04     4. 35.90

27.17
2:06.02+ 0.71

27.17

2:08.37

65 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA2 1 0450
50m: 100m: 59.96 150m: 1:34.42 200m: 2:08.67

    1.     2. 31.35     3. 34.46     4. 34.25

28.61
2:08.31+ 0.78

28.61

2:08.67

66 Dominik Ivančić 2010 PULA2 8 0439
50m: 100m: 1:01.85 150m: 1:35.71 200m: 2:09.73

    1.     2. 32.61     3. 33.86     4. 34.02

29.24
2:08.36+ 0.74

29.24

2:09.73

DQ Fran Kežman 2007 DUBRAVA Odustajanje10 6 001:53.73 -.-- 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Lukša Pavić 2010 JUG Q11 2 0718
50m: 100m: 52.84 150m: 1:22.17 200m: 1:50.10

    1.     2. 27.87     3. 29.33     4. 27.93

24.97
1:53.96+ 0.71

24.97

1:50.10

2 Viktor Bačić 2009 JADRAN q11 1 0689
50m: 100m: 54.54 150m: 1:23.47 200m: 1:51.60

    1.     2. 28.53     3. 28.93     4. 28.13

26.01
1:55.87+ 0.72

26.01

1:51.60

3 Filip Župan 2010 ZADAR q10 5 0670
50m: 100m: 54.88 150m: 1:24.37 200m: 1:52.66

    1.     2. 28.93     3. 29.49     4. 28.29

25.95
1:51.73+ 0.68

25.95

1:52.66

4 Karlo Krčelić 2009 ARENA q11 8 0668
50m: 100m: 54.39 150m: 1:23.66 200m: 1:52.77

    1.     2. 28.42     3. 29.27     4. 29.11

25.97
1:56.11+ 0.75

25.97

1:52.77

5 Karlo Ivanović 2009 DUBRAVA9 8 0642
50m: 100m: 54.40 150m: 1:24.22 200m: 1:54.25

    1.     2. 28.28     3. 29.82     4. 30.03

26.12
1:56.91+ 0.81

26.12

1:54.25

6 Noa Križ 2009 MLADOST9 7 0641
50m: 100m: 56.30 150m: 1:25.33 200m: 1:54.33

    1.     2. 29.36     3. 29.03     4. 29.00

26.94
1:55.83+ 0.67

26.94

1:54.33

7 Pjero Urlić 2009 MEDVEŠČAK11 7 0592
50m: 100m: 55.50 150m: 1:26.28 200m: 1:57.39

    1.     2. 29.07     3. 30.78     4. 31.11

26.43
1:55.50+ 0.69

26.43

1:57.39

8 Mihael Matić 2009 ZAGREBAČKI PK6 2 0589
50m: 100m: 55.03 150m: 1:26.08 200m: 1:57.60

    1.     2. 29.16     3. 31.05     4. 31.52

25.87
2:00.58+ 0.67

25.87

1:57.60

9 Luka Lončarić 2009 MAKSIMIR7 1 0581
50m: 100m: 57.55 150m: 1:28.23 200m: 1:58.13

    1.     2. 30.44     3. 30.68     4. 29.90

27.11
1:59.57+ 0.71

27.11

1:58.13
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10 Marino Mrčela 2010 DUBRAVA5 5 0576
50m: 100m: 57.20 150m: 1:28.11 200m: 1:58.47

    1.     2. 30.12     3. 30.91     4. 30.36

27.08
2:01.74+ 0.74

27.08

1:58.47

11 Jan Sušnik 2009 MLADOST6 1 0571
50m: 100m: 56.04 150m: 1:27.44 200m: 1:58.82

    1.     2. 29.70     3. 31.40     4. 31.38

26.34
2:01.30+ 0.72

26.34

1:58.82

12 Moreno Prodan 2009 KANTRIDA7 8 0567
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.22 200m: 1:59.09

    1.     2. 30.10     3. 30.94     4. 30.87

27.18
1:59.67+ 0.75

27.18

1:59.09

13 Filip Đukić 2009 DUBRAVA5 3 0565
50m: 100m: 57.28 150m: 1:28.26 200m: 1:59.26

    1.     2. 30.13     3. 30.98     4. 31.00

27.15
2:01.75+ 0.68

27.15

1:59.26

14 Nikša Galić 2010 OSIJEK9 1 0560
50m: 100m: 56.50 150m: 1:27.41 200m: 1:59.58

    1.     2. 29.72     3. 30.91     4. 32.17

26.78
1:56.07+ 0.79

26.78

1:59.58

15 Andro Sambrailo 2010 JUG4 3 0553
50m: 100m: 58.52 150m: 1:29.72 200m: 2:00.08

    1.     2. 30.63     3. 31.20     4. 30.36

27.89
2:03.10+ 0.75

27.89

2:00.08

16 Niko Silov 2009 ŠIBENIK3 1 0553
50m: 100m: 57.15 150m: 1:28.56 200m: 2:00.10

    1.     2. 30.23     3. 31.41     4. 31.54

26.92
2:06.16+ 0.73

26.92

2:00.10

17 Josip Silov 2009 ŠIBENIK4 6 0550
50m: 100m: 57.46 150m: 1:28.65 200m: 2:00.32

    1.     2. 29.94     3. 31.19     4. 31.67

27.52
2:03.29+ 0.74

27.52

2:00.32

18 Luka Bralić 2010 GRDELIN6 5 0545
50m: 100m: 56.74 150m: 1:28.83 200m: 2:00.71

    1.     2. 30.15     3. 32.09     4. 31.88

26.59
2:00.02+ 0.73

26.59

2:00.71

19 Bruno Džanko 2010 MORNAR3 6 0545
50m: 100m: 58.54 150m: 1:29.99 200m: 2:00.72

    1.     2. 30.32     3. 31.45     4. 30.73

28.22
2:05.56+ 0.73

28.22

2:00.72

20 Mihael Štefanec 2010 ZAGREBAČKI PK6 6 0541
50m: 100m: 57.29 150m: 1:29.19 200m: 2:01.01

    1.     2. 29.91     3. 31.90     4. 31.82

27.38
2:00.56+ 0.63

27.38

2:01.01

21 Dominik Mušanić 2009 ZAGREBAČKI PK5 1 0537
50m: 100m: 56.69 150m: 1:28.32 200m: 2:01.30

    1.     2. 29.87     3. 31.63     4. 32.98

26.82
2:02.45+ 0.82

26.82

2:01.30

22 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE5 2 0534
50m: 100m: 56.64 150m: 1:28.77 200m: 2:01.48

    1.     2. 30.13     3. 32.13     4. 32.71

26.51
2:02.23+ 0.71

26.51

2:01.48

23 Borna Lesić 2009 PERAJA10 1 0534
50m: 100m: 55.59 150m: 1:28.12 200m: 2:01.54

    1.     2. 29.48     3. 32.53     4. 33.42

26.11
1:55.92+ 0.67

26.11

2:01.54

24 Ivan Vidaković 2009 GORICA4 1 0533
50m: 100m: 57.53 150m: 1:29.27 200m: 2:01.56

    1.     2. 31.21     3. 31.74     4. 32.29

26.32
2:04.35+ 0.78

26.32

2:01.56

25 Nikola Linta 2009 DUBRAVA3 5 0528
50m: 100m: 58.96 150m: 1:30.91 200m: 2:01.93

    1.     2. 31.19     3. 31.95     4. 31.02

27.77
2:05.32+ 0.72

27.77

2:01.93

26 Matija Ukalović 2009 ZADAR4 7 0524
50m: 100m: 57.72 150m: 1:29.27 200m: 2:02.31

    1.     2. 29.96     3. 31.55     4. 33.04

27.76
2:03.87+ 0.77

27.76

2:02.31
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27 Nikola Mušić 2009 KPK KORČULA3 4 0519
50m: 100m: 58.50 150m: 1:30.40 200m: 2:02.64

    1.     2. 31.14     3. 31.90     4. 32.24

27.36
2:05.28+ 0.76

27.36

2:02.64

28 Leon Benc 2010 DUBRAVA2 4 0519
50m: 100m: 59.41 150m: 1:31.95 200m: 2:02.67

    1.     2. 31.68     3. 32.54     4. 30.72

27.73
2:06.30+ 0.64

27.73

2:02.67

29 Roko Olivari 2009 MEDVEŠČAK4 4 0518
50m: 100m: 58.33 150m: 1:30.84 200m: 2:02.77

    1.     2. 31.45     3. 32.51     4. 31.93

26.88
2:02.81+ 0.67

26.88

2:02.77

30 Karlo Petek 2010 BAROK4 5 0517
50m: 100m: 59.06 150m: 1:31.17 200m: 2:02.81

    1.     2. 30.99     3. 32.11     4. 31.64

28.07
2:03.01+ 0.76

28.07

2:02.81

31 Marko Božić 2009 ZAGREBAČKI PK3 3 0517
50m: 100m: 58.59 150m: 1:30.88 200m: 2:02.82

    1.     2. 31.53     3. 32.29     4. 31.94

27.06
2:05.55+ 0.72

27.06

2:02.82

32 Vid Zoretić 2010 NEVERA3 8 0515
50m: 100m: 58.46 150m: 1:30.46 200m: 2:02.98

    1.     2. 31.00     3. 32.00     4. 32.52

27.46
2:06.18+ 0.68

27.46

2:02.98

33 Marko Majce 2009 MORNAR4 2 0513
50m: 100m: 57.92 150m: 1:30.58 200m: 2:03.12

    1.     2. 30.82     3. 32.66     4. 32.54

27.10
2:03.38+ 0.70

27.10

2:03.12

34 Matej Štander 2009 ZAGREBAČKI PK4 8 0509
50m: 100m: 58.51 150m: 1:31.09 200m: 2:03.45

    1.     2. 31.19     3. 32.58     4. 32.36

27.32
2:04.93+ 0.69

27.32

2:03.45

35 Bruno Ćorić 2010 VINKOVAČKI PK2 3 0504
50m: 100m: 58.30 150m: 1:31.24 200m: 2:03.87

    1.     2. 30.87     3. 32.94     4. 32.63

27.43
2:07.09+ 0.68

27.43

2:03.87

36 Petar Pepur 2009 MORNAR5 7 0499
50m: 100m: 57.80 150m: 1:30.15 200m: 2:04.26

    1.     2. 30.12     3. 32.35     4. 34.11

27.68
2:02.40+ 0.79

27.68

2:04.26

37 Bepo Tomaš 2010 MORNAR8 3 0488
50m: 100m: 1:00.65 150m: 1:33.03 200m: 2:05.19

    1.     2. 31.54     3. 32.38     4. 32.16

29.11
1:57.31+ 0.70

29.11

2:05.19

38 Mihael Filčić 2009 NEVERA3 2 0484
50m: 100m: 58.94 150m: 1:32.11 200m: 2:05.54

    1.     2. 31.50     3. 33.17     4. 33.43

27.44
2:05.74+ 0.69

27.44

2:05.54

39 Jan Ferković 2009 NEVERA2 2 0484
50m: 100m: 58.08 150m: 1:31.33 200m: 2:05.55

    1.     2. 30.71     3. 33.25     4. 34.22

27.37
2:07.74+ 0.72

27.37

2:05.55

40 Antonio Uvodić 2010 GRDELIN2 6 0472
50m: 100m: 1:00.59 150m: 1:33.76 200m: 2:06.57

    1.     2. 32.54     3. 33.17     4. 32.81

28.05
2:07.24+ 0.70

28.05

2:06.57

41 Matija Dubravčić 2009 NEVERA2 5 0464
50m: 100m: 58.53 150m: 1:31.79 200m: 2:07.29

    1.     2. 31.06     3. 33.26     4. 35.50

27.47
2:06.64+ 0.65

27.47

2:07.29

42 Toni Stojević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0457
50m: 100m: 1:00.99 150m: 1:34.62 200m: 2:07.99

    1.     2. 32.59     3. 33.63     4. 33.37

28.40
2:08.59+ 0.69

28.40

2:07.99

43 Juraj Mihaljević 2010 MLADOST2 7 0457
50m: 100m: 1:01.82 150m: 1:35.78 200m: 2:08.02

    1.     2. 33.28     3. 33.96     4. 32.24

28.54
2:08.21+ 0.78

28.54

2:08.02
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44 Tino Pecotić 2010 JUG3 7 0453
50m: 100m: 58.43 150m: 1:32.47 200m: 2:08.37

    1.     2. 31.26     3. 34.04     4. 35.90

27.17
2:06.02+ 0.71

27.17

2:08.37

45 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA2 1 0450
50m: 100m: 59.96 150m: 1:34.42 200m: 2:08.67

    1.     2. 31.35     3. 34.46     4. 34.25

28.61
2:08.31+ 0.78

28.61

2:08.67

46 Dominik Ivančić 2010 PULA2 8 0439
50m: 100m: 1:01.85 150m: 1:35.71 200m: 2:09.73

    1.     2. 32.61     3. 33.86     4. 34.02

29.24
2:08.36+ 0.74

29.24

2:09.73
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

75. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

75. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 25.70, Sanja Jovanović (2008.) HR-MLS: 27.69, Valery Švigir (2012.)

HR-JUN: 27.69, Valery Švigir (2012.) HR-MLJ: 27.79, Valery Švigir (2011.)

KVALIFIKACIJE

1 Petra Mance 2008 NEVERA Q2 5 067529.65+ 0.60 28.75
2 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDA Q4 4 067429.27+ 0.63 28.77
3 Marta Isaković 2010 DUBRAVA Q3 4 063729.38+ 0.62 29.31
4 Lara Šurković 2009 JUG Q4 3 062329.82+ 0.63 29.53
5 Anja Juričić 2002 KANTRIDA Q4 5 060529.52+ 0.68 29.83
6 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB Q1 6 060159:59.99+ 0.70 29.89
7 Mia Šarić 2009 ZADAR Q2 7 058831.34+ 0.65 30.11
8 Ana Pitner 2007 NOVI ZAGREB Q4 2 057530.99+ 0.68 30.33
9 Natali Mijić 2009 DUBRAVA q3 3 056230.27+ 0.62 30.57

10 Ana Derniković 2005 MEDVEŠČAK q2 3 055830.63+ 0.67 30.64
11 Ana Franić 2007 KPK KORČULA q4 8 055731.73+ 0.59 30.65
11 Anabela Sorić 2008 MAKSIMIR q4 7 055731.24+ 0.65 30.65
13 Mihaela Vještica 2004 NEVERA q2 4 055629.40+ 0.57 30.68
14 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE q3 6 055530.71+ 0.69 30.70
15 Laura Milina 2009 MEDVEŠČAK q4 1 055231.38+ 0.62 30.74
16 Roza Mijalić 2009 JADRAN q2 6 055130.82+ 0.66 30.76
17 Lana Čavrak 2010 POŠK2 2 054431.23+ 0.64 30.90
18 Lara Matutinović 2007 GRDELIN4 6 054230.65+ 0.69 30.94
19 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK3 7 054031.25+ 0.62 30.98
20 Roska Perić 2010 MLADOST3 8 052632.21 -.-- 31.24
21 Katarina Ferić 2009 JADRAN3 2 052531.14+ 0.69 31.27
22 Sara Ukić 2007 JADRAN2 1 051831.68+ 0.65 31.40
23 Karla Potkonjak 2009 PERAJA1 3 050032.79+ 0.67 31.77
24 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAK3 1 047631.52+ 0.63 32.30
25 Paola Kovačić 2010 ARENA1 5 046932.58+ 0.63 32.47
26 Karla Posavec 2009 MLADOST2 8 046732.34+ 0.66 32.50
27 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 044532.46+ 0.64 33.03

MLAĐE SENIORKE

1 Petra Mance 2008 NEVERA Q2 5 067529.65+ 0.60 28.75
2 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDA Q4 4 067429.27+ 0.63 28.77
3 Marta Isaković 2010 DUBRAVA Q3 4 063729.38+ 0.62 29.31
4 Lara Šurković 2009 JUG Q4 3 062329.82+ 0.63 29.53
5 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB Q1 6 060159:59.99+ 0.70 29.89
6 Mia Šarić 2009 ZADAR Q2 7 058831.34+ 0.65 30.11
7 Ana Pitner 2007 NOVI ZAGREB Q4 2 057530.99+ 0.68 30.33
8 Natali Mijić 2009 DUBRAVA q3 3 056230.27+ 0.62 30.57
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9 Ana Derniković 2005 MEDVEŠČAK q2 3 055830.63+ 0.67 30.64
10 Ana Franić 2007 KPK KORČULA q4 8 055731.73+ 0.59 30.65
10 Anabela Sorić 2008 MAKSIMIR q4 7 055731.24+ 0.65 30.65
12 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE q3 6 055530.71+ 0.69 30.70
13 Laura Milina 2009 MEDVEŠČAK q4 1 055231.38+ 0.62 30.74
14 Roza Mijalić 2009 JADRAN q2 6 055130.82+ 0.66 30.76
15 Lana Čavrak 2010 POŠK2 2 054431.23+ 0.64 30.90
16 Lara Matutinović 2007 GRDELIN4 6 054230.65+ 0.69 30.94
17 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK3 7 054031.25+ 0.62 30.98
18 Roska Perić 2010 MLADOST3 8 052632.21 -.-- 31.24
19 Katarina Ferić 2009 JADRAN3 2 052531.14+ 0.69 31.27
20 Sara Ukić 2007 JADRAN2 1 051831.68+ 0.65 31.40
21 Karla Potkonjak 2009 PERAJA1 3 050032.79+ 0.67 31.77
22 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAK3 1 047631.52+ 0.63 32.30
23 Paola Kovačić 2010 ARENA1 5 046932.58+ 0.63 32.47
24 Karla Posavec 2009 MLADOST2 8 046732.34+ 0.66 32.50
25 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 044532.46+ 0.64 33.03

JUNIORKE

1 Petra Mance 2008 NEVERA Q2 5 067529.65+ 0.60 28.75
2 Lucijana Lukšić 2007 KANTRIDA Q4 4 067429.27+ 0.63 28.77
3 Marta Isaković 2010 DUBRAVA Q3 4 063729.38+ 0.62 29.31
4 Lara Šurković 2009 JUG Q4 3 062329.82+ 0.63 29.53
5 Mia Šarić 2009 ZADAR Q2 7 058831.34+ 0.65 30.11
6 Ana Pitner 2007 NOVI ZAGREB Q4 2 057530.99+ 0.68 30.33
7 Natali Mijić 2009 DUBRAVA q3 3 056230.27+ 0.62 30.57
8 Ana Franić 2007 KPK KORČULA q4 8 055731.73+ 0.59 30.65
8 Anabela Sorić 2008 MAKSIMIR q4 7 055731.24+ 0.65 30.65

10 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE q3 6 055530.71+ 0.69 30.70
11 Laura Milina 2009 MEDVEŠČAK q4 1 055231.38+ 0.62 30.74
12 Roza Mijalić 2009 JADRAN q2 6 055130.82+ 0.66 30.76
13 Lana Čavrak 2010 POŠK2 2 054431.23+ 0.64 30.90
14 Lara Matutinović 2007 GRDELIN4 6 054230.65+ 0.69 30.94
15 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK3 7 054031.25+ 0.62 30.98
16 Roska Perić 2010 MLADOST3 8 052632.21 -.-- 31.24
17 Katarina Ferić 2009 JADRAN3 2 052531.14+ 0.69 31.27
18 Sara Ukić 2007 JADRAN2 1 051831.68+ 0.65 31.40
19 Karla Potkonjak 2009 PERAJA1 3 050032.79+ 0.67 31.77
20 Maja Derniković 2007 MEDVEŠČAK3 1 047631.52+ 0.63 32.30
21 Paola Kovačić 2010 ARENA1 5 046932.58+ 0.63 32.47
22 Karla Posavec 2009 MLADOST2 8 046732.34+ 0.66 32.50
23 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 044532.46+ 0.64 33.03

MLAĐE JUNIORKE
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1 Marta Isaković 2010 DUBRAVA Q3 4 063729.38+ 0.62 29.31
2 Lara Šurković 2009 JUG Q4 3 062329.82+ 0.63 29.53
3 Mia Šarić 2009 ZADAR Q2 7 058831.34+ 0.65 30.11
4 Natali Mijić 2009 DUBRAVA q3 3 056230.27+ 0.62 30.57
5 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE q3 6 055530.71+ 0.69 30.70
6 Laura Milina 2009 MEDVEŠČAK q4 1 055231.38+ 0.62 30.74
7 Roza Mijalić 2009 JADRAN q2 6 055130.82+ 0.66 30.76
8 Lana Čavrak 2010 POŠK2 2 054431.23+ 0.64 30.90
9 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK3 7 054031.25+ 0.62 30.98

10 Roska Perić 2010 MLADOST3 8 052632.21 -.-- 31.24
11 Katarina Ferić 2009 JADRAN3 2 052531.14+ 0.69 31.27
12 Karla Potkonjak 2009 PERAJA1 3 050032.79+ 0.67 31.77
13 Paola Kovačić 2010 ARENA1 5 046932.58+ 0.63 32.47
14 Karla Posavec 2009 MLADOST2 8 046732.34+ 0.66 32.50
15 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 044532.46+ 0.64 33.03
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

76. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

76. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolić (2006.)

HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 24.99, Vito Polanšćak (2023.)

KVALIFIKACIJE

1 Luka Čarapović 2006 OSIJEK Q3 4 070924.56+ 0.54 24.79
2 Isak Đokić 2010 MAKSIMIR Q3 5 068325.77+ 0.63 25.10
3 Vito Polanšćak 2007 MAKSIMIR Q1 4 067825.76+ 0.65 25.16
4 Lovro Serdarević 2003 DUBRAVA Q3 1 066859:59.99+ 0.61 25.29
5 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK Q2 1 065659:59.99+ 0.53 25.44
6 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE Q2 3 065326.45+ 0.65 25.48
7 Mate Grgurić 2008 NEVERA Q3 6 063926.49+ 0.61 25.66
8 Jakov Wozdecky 2009 MAKSIMIR Q1 6 061226.75+ 0.61 26.03
9 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA q1 3 060726.49+ 0.50 26.10
9 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK q3 3 060726.10+ 0.60 26.10

11 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR q2 5 059525.83+ 0.64 26.28
12 Toni Crnković 2006 OSIJEK q1 5 059426.05+ 0.62 26.30
13 Franko Čvrljak 2005 ZADAR q2 6 058726.61+ 0.54 26.40
14 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE q2 2 054327.57+ 0.60 27.09
15 Duje Mitrović 2010 JADRAN q3 7 052428.22+ 0.60 27.42
16 Filip Sunara 2010 MORNAR q1 2 049628.18+ 0.56 27.92
17 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE1 7 047928.53+ 0.69 28.24
18 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 7 046628.32+ 0.67 28.51
DQ Vito Žunić 2008 DUBRAVA Nepravilan start2 4 0025.51+ 0.35 24.76
DQ Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVA Odustajanje3 2 0027.25  -.-- 99:99.99

MLAĐI SENIORI

1 Luka Čarapović 2006 OSIJEK Q3 4 070924.56+ 0.54 24.79
2 Isak Đokić 2010 MAKSIMIR Q3 5 068325.77+ 0.63 25.10
3 Vito Polanšćak 2007 MAKSIMIR Q1 4 067825.76+ 0.65 25.16
4 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE Q2 3 065326.45+ 0.65 25.48
5 Mate Grgurić 2008 NEVERA Q3 6 063926.49+ 0.61 25.66
6 Jakov Wozdecky 2009 MAKSIMIR Q1 6 061226.75+ 0.61 26.03
7 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA q1 3 060726.49+ 0.50 26.10
7 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK q3 3 060726.10+ 0.60 26.10
9 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR q2 5 059525.83+ 0.64 26.28

10 Toni Crnković 2006 OSIJEK q1 5 059426.05+ 0.62 26.30
11 Franko Čvrljak 2005 ZADAR q2 6 058726.61+ 0.54 26.40
12 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE q2 2 054327.57+ 0.60 27.09
13 Duje Mitrović 2010 JADRAN q3 7 052428.22+ 0.60 27.42
14 Filip Sunara 2010 MORNAR q1 2 049628.18+ 0.56 27.92
15 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE1 7 047928.53+ 0.69 28.24
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 7 046628.32+ 0.67 28.51
DQ Vito Žunić 2008 DUBRAVA Nepravilan start2 4 0025.51+ 0.35 24.76
DQ Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVA Odustajanje3 2 0027.25  -.-- 99:99.99

JUNIORI

1 Isak Đokić 2010 MAKSIMIR Q3 5 068325.77+ 0.63 25.10
2 Vito Polanšćak 2007 MAKSIMIR Q1 4 067825.76+ 0.65 25.16
3 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE Q2 3 065326.45+ 0.65 25.48
4 Mate Grgurić 2008 NEVERA Q3 6 063926.49+ 0.61 25.66
5 Jakov Wozdecky 2009 MAKSIMIR Q1 6 061226.75+ 0.61 26.03
6 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA q1 3 060726.49+ 0.50 26.10
6 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK q3 3 060726.10+ 0.60 26.10
8 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE q2 2 054327.57+ 0.60 27.09
9 Duje Mitrović 2010 JADRAN q3 7 052428.22+ 0.60 27.42

10 Filip Sunara 2010 MORNAR q1 2 049628.18+ 0.56 27.92
11 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE1 7 047928.53+ 0.69 28.24
12 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 7 046628.32+ 0.67 28.51
DQ Vito Žunić 2008 DUBRAVA Nepravilan start2 4 0025.51+ 0.35 24.76
DQ Matteo Stjepan Deswarte 2008 DUBRAVA Odustajanje3 2 0027.25  -.-- 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Isak Đokić 2010 MAKSIMIR Q3 5 068325.77+ 0.63 25.10
2 Matej Bračko 2009 MEĐIMURJE Q2 3 065326.45+ 0.65 25.48
3 Jakov Wozdecky 2009 MAKSIMIR Q1 6 061226.75+ 0.61 26.03
4 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA q1 3 060726.49+ 0.50 26.10
5 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE q2 2 054327.57+ 0.60 27.09
6 Duje Mitrović 2010 JADRAN q3 7 052428.22+ 0.60 27.42
7 Filip Sunara 2010 MORNAR q1 2 049628.18+ 0.56 27.92
8 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE1 7 047928.53+ 0.69 28.24
9 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 7 046628.32+ 0.67 28.51
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

77. 4x100m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

77. 4x100m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:06.81, ZAGREBAČKI PK (2011.)

HR-JUN: 4:12.92, PRIMORJE mlj (2024.) HR-MLJ: 4:12.92, PRIMORJE mlj (2024.)

JUNIORKE

1 PRIMORJE mlj 2009 PRIMORJE2 4 0611
RT + 0.68 50m: 31.53 100m: 1:06.34

TO + 0.22 50m: 32.35 100m: 1:09.68

TO + 0.42 50m: 28.88 100m: 1:03.27

TO + 0.23 50m: 28.95 100m: 1:00.38

Andrea Pezelj 2009
4:12.92+ 0.68

Eliza Spajić 2009

Ana Bobanović 2009

Gabriela Rajnović 2010

4:19.67

2 DUBRAVA jun 2007 DUBRAVA2 5 0569
RT + 0.62 50m: 33.17 100m: 1:09.25

TO + 0.46 50m: 32.60 100m: 1:10.42

TO + 0.39 50m: 29.53 100m: 1:05.87

TO + 0.60 50m: 28.37 100m: 1:00.40

Rebecca Matijanec 2010
4:15.50+ 0.62

Eva Resnik 2008

Lena Prodanović 2009

Karla Dujić 2010

4:25.94

3 KANTRIDA mlj 2009 KANTRIDA2 7 0545
RT + 0.71 50m: 34.24 100m: 1:11.31

TO + 0.35 50m: 34.64 100m: 1:16.23

TO + 0.64 50m: 28.45 100m: 1:01.71

TO + 0.32 50m: 27.78 100m: 1:00.48

Nora Forjan 2009
4:32.00+ 0.71

Lara Devčić 2009

Hana Knežević 2009

Sofia Eškinja 2009

4:29.73

4 MEDVEŠČAK mlj 2009 MEDVEŠČAK2 8 0530
RT + 0.63 50m: 32.08 100m: 1:06.77

TO + 0.50 50m: 34.88 100m: 1:15.20

TO + 0.33 50m: 30.73 100m: 1:07.75

TO + 0.17 50m: 28.58 100m: 1:02.58

Laura Milina 2009
4:32.50+ 0.63

Leonarda Ivšac 2009

Ema Balaban 2010

Andrea Žubi 2009

4:32.30

5 JADRAN jun 2007 JADRAN2 1 0522
RT + 0.62 50m: 32.09 100m: 1:07.54

TO + 0.42 50m: 35.55 100m: 1:16.89

TO + 0.38 50m: 32.08 100m: 1:09.54

TO + 0.29 50m: 27.70 100m: 59.72

Sara Ukić 2007
4:32.34+ 0.62

Tia Karakaš 2009

Katarina Ferić 2009

Roza Mijalić 2009

4:33.69

6 MLADOST mlj 2009 MLADOST2 2 0508
RT + 0.66 50m: 32.25 100m: 1:06.92

TO + 0.81 50m: 36.65 100m: 1:18.49

TO + 0.26 50m: 32.09 100m: 1:11.12

TO + 0.54 50m: 28.55 100m: 59.53

Laura Rakiđija 2009
4:32.00+ 0.66

Karla Milaković 2010

Roska Perić 2010

Franka Špehar 2010

4:36.06

7 MEDVEŠČAK jun 2007 MEDVEŠČAK2 6 0508
RT + 0.67 50m: 33.09 100m: 1:08.03

TO + 0.57 50m: 36.88 100m: 1:20.26

TO + 0.47 50m: 30.68 100m: 1:06.47

TO + 0.50 50m: 29.00 100m: 1:01.46

Maja Derniković 2007
4:30.00+ 0.67

Marta Markuš 2010

Sara Marković 2008

Tia Batinić 2008

4:36.22

8 ZAGREBAČKI PK jun 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 0503
RT + 0.62 50m: 32.77 100m: 1:07.95

TO + 0.40 50m: 35.94 100m: 1:18.69

TO + 0.20 50m: 30.25 100m: 1:08.97

TO + 0.43 50m: 28.64 100m: 1:01.39

Leona Juriša 2007
4:40.00+ 0.62

Zora Fabijanac 2009

Jurja Vrbanac 2009

Anamarija Knežević 2009

4:37.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 OSIJEK mlj 2009 OSIJEK1 5 0448
RT + 0.68 50m: 35.55 100m: 1:14.48

TO + 0.19 50m: 34.30 100m: 1:14.50

TO + 0.84 50m: 31.99 100m: 1:10.94

TO + 0.22 50m: 32.11 100m: 1:08.07

Petra Kristek 2010
59:59.99+ 0.68

Buga Vukić 2010

Ana Išasegi 2010

Mia Sesar 2010

4:47.99

10 MLADOST jun 2007 MLADOST2 3 0434
RT + 0.72 50m: 33.36 100m: 1:09.56

TO + 0.34 50m: 36.04 100m: 1:18.91

TO + 0.43 50m: 34.67 100m: 1:20.85

TO + 0.06 50m: 29.13 100m: 1:01.59

Karla Miljak 2009
4:27.00+ 0.72

Gabriela Alajbeg 2008

Karla Posavec 2009

Karla Vukasović 2010

4:50.91

MLAĐE JUNIORKE

1 PRIMORJE mlj 2009 PRIMORJE2 4 0611
RT + 0.68 50m: 31.53 100m: 1:06.34

TO + 0.22 50m: 32.35 100m: 1:09.68

TO + 0.42 50m: 28.88 100m: 1:03.27

TO + 0.23 50m: 28.95 100m: 1:00.38

Andrea Pezelj 2009
4:12.92+ 0.68

Eliza Spajić 2009

Ana Bobanović 2009

Gabriela Rajnović 2010

4:19.67

2 KANTRIDA mlj 2009 KANTRIDA2 7 0545
RT + 0.71 50m: 34.24 100m: 1:11.31

TO + 0.35 50m: 34.64 100m: 1:16.23

TO + 0.64 50m: 28.45 100m: 1:01.71

TO + 0.32 50m: 27.78 100m: 1:00.48

Nora Forjan 2009
4:32.00+ 0.71

Lara Devčić 2009

Hana Knežević 2009

Sofia Eškinja 2009

4:29.73

3 MEDVEŠČAK mlj 2009 MEDVEŠČAK2 8 0530
RT + 0.63 50m: 32.08 100m: 1:06.77

TO + 0.50 50m: 34.88 100m: 1:15.20

TO + 0.33 50m: 30.73 100m: 1:07.75

TO + 0.17 50m: 28.58 100m: 1:02.58

Laura Milina 2009
4:32.50+ 0.63

Leonarda Ivšac 2009

Ema Balaban 2010

Andrea Žubi 2009

4:32.30

4 MLADOST mlj 2009 MLADOST2 2 0508
RT + 0.66 50m: 32.25 100m: 1:06.92

TO + 0.81 50m: 36.65 100m: 1:18.49

TO + 0.26 50m: 32.09 100m: 1:11.12

TO + 0.54 50m: 28.55 100m: 59.53

Laura Rakiđija 2009
4:32.00+ 0.66

Karla Milaković 2010

Roska Perić 2010

Franka Špehar 2010

4:36.06

5 OSIJEK mlj 2009 OSIJEK1 5 0448
RT + 0.68 50m: 35.55 100m: 1:14.48

TO + 0.19 50m: 34.30 100m: 1:14.50

TO + 0.84 50m: 31.99 100m: 1:10.94

TO + 0.22 50m: 32.11 100m: 1:08.07

Petra Kristek 2010
59:59.99+ 0.68

Buga Vukić 2010

Ana Išasegi 2010

Mia Sesar 2010

4:47.99
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

78. 4x100m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

78. 4x100m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 3:29.51, MLADOST (2009.)

HR-JUN: 3:38.31, MLADOST (2023.) HR-MLJ: 3:46.50, DUBRAVA mlj (2024.)

JUNIORI

1 DUBRAVA jun 2007 DUBRAVA3 4 0752
RT + 0.58 50m: 25.80 100m: 54.05

TO + 0.26 50m: 27.68 100m: 1:00.69

TO + 0.56 50m: 24.84 100m: 54.54

TO + 0.26 50m: 22.68 100m: 49.45

Vito Žunić 2008
3:41.00+ 0.58

Fran Kežman 2007

Jura Domanovac 2007

Matteo Stjepan Deswarte 2008

3:38.73

2 MAKSIMIR jun 2007 MAKSIMIR3 3 0721
RT + 0.67 50m: 26.48 100m: 54.59

TO + 0.18 50m: 28.02 100m: 1:01.20

TO + 0.55 50m: 25.30 100m: 54.68

TO + 0.44 50m: 24.63 100m: 51.36

Jakov Wozdecky 2009
3:45.00+ 0.67

Josip Bepo Srzić 2007

Vito Polanšćak 2007

Isak Đokić 2010

3:41.83

3 DUBRAVA mlj 2009 DUBRAVA Ml. juniorski rekord HR2 5 0684
RT + 0.51 50m: 27.18 100m: 56.02

TO + 0.17 50m: 28.27 100m: 1:00.38

TO + 0.52 50m: 27.13 100m: 58.77

TO + 0.52 50m: 23.83 100m: 50.56

Petar Šimun Omazić 2009
3:59.00+ 0.51

Jan Ondrašek 2009

David Kocijan 2009

Karlo Ivanović 2009

3:45.73

4 NEVERA jun 2007 NEVERA3 5 0659
RT + 0.63 50m: 27.30 100m: 56.70

TO + 0.41 50m: 29.55 100m: 1:03.98

TO + 0.23 50m: 26.07 100m: 57.12

TO + 0.32 50m: 24.01 100m: 50.82

Mate Grgurić 2008
3:44.99+ 0.63

Loren Aćimović 2007

Dario Ferković 2008

Niko Miknić 2010

3:48.62

5 JADRAN jun 2007 JADRAN3 2 0640
RT + 0.58 50m: 28.69 100m: 1:00.02

TO + 0.40 50m: 28.41 100m: 1:01.67

TO + 0.29 50m: 26.23 100m: 56.39

TO + 0.20 50m: 24.60 100m: 52.74

Marino Reljanović 2007
3:53.00+ 0.58

Roko Jerčić 2008

Viktor Bačić 2009

Maroje Tonko Mladina 2008

3:50.82

6 MLADOST jun 2007 MLADOST3 6 0622
RT + 0.69 50m: 28.50 100m: 58.65

TO + 0.46 50m: 30.26 100m: 1:05.28

TO + 0.18 50m: 25.35 100m: 55.30

TO + 0.27 50m: 26.15 100m: 53.83

Marko Greblički 2007
3:49.00+ 0.69

Ante Tunjić 2008

Roko Šego 2007

Noa Križ 2009

3:53.06

7 KANTRIDA jun 2007 KANTRIDA3 7 0616
RT + 0.67 50m: 28.19 100m: 58.88

TO + 0.24 50m: 29.91 100m: 1:07.09

TO + 0.07 50m: 25.48 100m: 56.60

TO + 0.36 50m: 24.25 100m: 51.26

Lovro Keglević 2007
3:55.00+ 0.67

Jakov Jurin 2008

Vlado Andrić 2009

Moreno Prodan 2009

3:53.83

8 PRIMORJE mlj 2009 PRIMORJE3 1 0604
RT + 0.62 50m: 28.58 100m: 59.43

TO + 0.44 50m: 31.25 100m: 1:06.89

TO + 0.38 50m: 25.30 100m: 56.08

TO + 0.29 50m: 24.81 100m: 52.89

Erik Hadžić 2010
3:57.00+ 0.62

Mihovil Rajnović 2010

Karlo Širola 2010

Niko Kanjer 2010

3:55.29
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 ZAGREBAČKI PK jun 2007 ZAGREBAČKI PK2 6 0602
RT + 0.63 50m: 27.92 100m: 58.13

TO + 0.49 50m: 30.42 100m: 1:06.29

TO + 0.17 50m: 26.69 100m: 57.69

TO + 0.39 50m: 25.24 100m: 53.43

Nikša Martinović 2008
4:03.28+ 0.63

Vito Matković 2008

Leon Gradiški 2007

Dominik Mušanić 2009

3:55.54

10 MORNAR mlj 2009 MORNAR2 1 0591
RT + 0.56 50m: 29.09 100m: 1:00.16

TO + 0.24 50m: 31.16 100m: 1:07.37

TO + 0.33 50m: 25.63 100m: 55.70

TO + 0.24 50m: 25.07 100m: 53.82

Filip Sunara 2010
4:05.50+ 0.56

Bepo Tomaš 2010

Ivano Arić 2009

Marko Majce 2009

3:57.05

11 ZAGREBAČKI PK mlj 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0585
RT + 0.67 50m: 29.32 100m: 1:01.13

TO + 0.33 50m: 30.52 100m: 1:06.72

TO + 0.31 50m: 26.27 100m: 56.98

TO + 0.41 50m: 24.70 100m: 53.00

Martin Žabek 2010
4:08.33+ 0.67

Matej Štander 2009

Lovro Martinec 2009

Mihael Matić 2009

3:57.83

12 MEDVEŠČAK mlj 2009 MEDVEŠČAK2 4 0579
RT + 0.68 50m: 29.17 100m: 1:02.09

TO + 0.54 50m: 29.66 100m: 1:04.41

TO + 0.56 50m: 26.70 100m: 58.37

TO + 0.44 50m: 25.47 100m: 53.81

David Jinek 2010
3:58.70+ 0.68

Bruno Bareta 2009

Pjero Urlić 2009

Roko Olivari 2009

3:58.68

13 NOVI ZAGREB mlj 2009 NOVI ZAGREB2 7 0569
RT + 0.57 50m: 28.50 100m: 1:00.23

TO + 0.46 50m: 31.35 100m: 1:06.51

TO + 0.45 50m: 26.33 100m: 57.14

TO + 0.56 50m: 25.91 100m: 56.23

Ivan Dominik Divjak 2009
4:04.02+ 0.57

Odin Odak 2010

Saša Apostolovski 2009

Vanja Drobac 2009

4:00.11

14 OSIJEK mlj 2009 OSIJEK2 2 0544
RT + 0.61 50m: 30.38 100m: 1:03.23

TO + 0.33 50m: 30.78 100m: 1:06.24

TO + 0.40 50m: 27.20 100m: 59.16

TO + 0.36 50m: 25.69 100m: 55.09

Natko Vrbošić 2009
4:04.00+ 0.61

Nikša Galić 2010

Lovro Brođanac 2010

Stefan Tintor 2010

4:03.72

15 NEVERA mlj 2009 NEVERA1 3 0489
RT + 0.71 50m: 31.05 100m: 1:04.86

TO + 0.24 50m: 32.39 100m: 1:11.22

TO + 0.35 50m: 28.38 100m: 1:02.72

TO + 0.22 50m: 25.66 100m: 53.63

Jan Ferković 2009
4:14.99+ 0.71

Matija Dubravčić 2009

Mihael Filčić 2009

Vid Zoretić 2010

4:12.43

16 PULA mlj 2009 PULA1 5 0469
RT + 0.65 50m: 29.56 100m: 1:01.00

TO + 0.38 50m: 31.52 100m: 1:08.99

TO + 0.59 50m: 29.67 100m: 1:06.83

TO + 0.38 50m: 28.34 100m: 59.24

Luka Cergna 2010
4:12.00+ 0.65

Erik Karlić 2010

Matteo Modrušan 2009

Dominik Ivančić 2010

4:16.06

DQ JUG jun 2007 JUG Nepravilna 3. izmjena3 8 00
RT + 0.72 50m: 29.02 100m: 58.79

TO + 0.48 50m: 29.97 100m: 1:05.83

TO + 0.24 50m: 26.83 100m: 58.66

TO - 0.18 50m: 23.04 100m: 48.86

Bruno Tošović 2007
3:58.00+ 0.72

Ivan Franić 2008

Đivo Baletin 2008

Lukša Pavić 2010

3:52.14

MLAĐI JUNIORI
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 DUBRAVA mlj 2009 DUBRAVA Ml. juniorski rekord HR2 5 0684
RT + 0.51 50m: 27.18 100m: 56.02

TO + 0.17 50m: 28.27 100m: 1:00.38

TO + 0.52 50m: 27.13 100m: 58.77

TO + 0.52 50m: 23.83 100m: 50.56

Petar Šimun Omazić 2009
3:59.00+ 0.51

Jan Ondrašek 2009

David Kocijan 2009

Karlo Ivanović 2009

3:45.73

2 PRIMORJE mlj 2009 PRIMORJE3 1 0604
RT + 0.62 50m: 28.58 100m: 59.43

TO + 0.44 50m: 31.25 100m: 1:06.89

TO + 0.38 50m: 25.30 100m: 56.08

TO + 0.29 50m: 24.81 100m: 52.89

Erik Hadžić 2010
3:57.00+ 0.62

Mihovil Rajnović 2010

Karlo Širola 2010

Niko Kanjer 2010

3:55.29

3 MORNAR mlj 2009 MORNAR2 1 0591
RT + 0.56 50m: 29.09 100m: 1:00.16

TO + 0.24 50m: 31.16 100m: 1:07.37

TO + 0.33 50m: 25.63 100m: 55.70

TO + 0.24 50m: 25.07 100m: 53.82

Filip Sunara 2010
4:05.50+ 0.56

Bepo Tomaš 2010

Ivano Arić 2009

Marko Majce 2009

3:57.05

4 ZAGREBAČKI PK mlj 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0585
RT + 0.67 50m: 29.32 100m: 1:01.13

TO + 0.33 50m: 30.52 100m: 1:06.72

TO + 0.31 50m: 26.27 100m: 56.98

TO + 0.41 50m: 24.70 100m: 53.00

Martin Žabek 2010
4:08.33+ 0.67

Matej Štander 2009

Lovro Martinec 2009

Mihael Matić 2009

3:57.83

5 MEDVEŠČAK mlj 2009 MEDVEŠČAK2 4 0579
RT + 0.68 50m: 29.17 100m: 1:02.09

TO + 0.54 50m: 29.66 100m: 1:04.41

TO + 0.56 50m: 26.70 100m: 58.37

TO + 0.44 50m: 25.47 100m: 53.81

David Jinek 2010
3:58.70+ 0.68

Bruno Bareta 2009

Pjero Urlić 2009

Roko Olivari 2009

3:58.68

6 NOVI ZAGREB mlj 2009 NOVI ZAGREB2 7 0569
RT + 0.57 50m: 28.50 100m: 1:00.23

TO + 0.46 50m: 31.35 100m: 1:06.51

TO + 0.45 50m: 26.33 100m: 57.14

TO + 0.56 50m: 25.91 100m: 56.23

Ivan Dominik Divjak 2009
4:04.02+ 0.57

Odin Odak 2010

Saša Apostolovski 2009

Vanja Drobac 2009

4:00.11

7 OSIJEK mlj 2009 OSIJEK2 2 0544
RT + 0.61 50m: 30.38 100m: 1:03.23

TO + 0.33 50m: 30.78 100m: 1:06.24

TO + 0.40 50m: 27.20 100m: 59.16

TO + 0.36 50m: 25.69 100m: 55.09

Natko Vrbošić 2009
4:04.00+ 0.61

Nikša Galić 2010

Lovro Brođanac 2010

Stefan Tintor 2010

4:03.72

8 NEVERA mlj 2009 NEVERA1 3 0489
RT + 0.71 50m: 31.05 100m: 1:04.86

TO + 0.24 50m: 32.39 100m: 1:11.22

TO + 0.35 50m: 28.38 100m: 1:02.72

TO + 0.22 50m: 25.66 100m: 53.63

Jan Ferković 2009
4:14.99+ 0.71

Matija Dubravčić 2009

Mihael Filčić 2009

Vid Zoretić 2010

4:12.43

9 PULA mlj 2009 PULA1 5 0469
RT + 0.65 50m: 29.56 100m: 1:01.00

TO + 0.38 50m: 31.52 100m: 1:08.99

TO + 0.59 50m: 29.67 100m: 1:06.83

TO + 0.38 50m: 28.34 100m: 59.24

Luka Cergna 2010
4:12.00+ 0.65

Erik Karlić 2010

Matteo Modrušan 2009

Dominik Ivančić 2010

4:16.06
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

93. 100m MJEŠOVITO, Plivači - Izlučna
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

93. 100m MEDLEY, Male - swim off

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 51.20, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 53.63, Dominik Straga (2008.)

HR-JUN: 54.35, Maro Miknić (2024.) HR-MLJ: 56.40, Mate Grgurić (2024.)

1 Paolo Ljubičić 2006 KANTRIDA1 4 0662
    1.     2. 30.4826.04

59:59.99+ 0.66 56.52
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

94. 50m LEĐNO, Plivači - Izlučna
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

94. 50m BACKSTROKE, Male - swim off

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolić (2006.)

HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 24.99, Vito Polanšćak (2023.)

1 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 5 062526.10+ 0.60 25.86
2 Petar Šimun Omazić 2009 DUBRAVA1 4 060726.10+ 0.53 26.11
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